



2015 MF0463

Rámcová kupní smlouva

(dále jen „smlouva“)

I.

Smluvní strany

1.1. Kupující:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Sídlo: Kamýcká 129, 165 21 Praha – Suchbát

Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou

bank. spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 19-5504550287/0100

IČO: 60460709

DIČ: CZ60460709

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

1.2. Prodávající:

AVÍZO s.r.o.

Sídlo: Bezdrevská 769, PSČ 37344, Zliv

Zastoupený: Vladimírem Šímou, jednatelem

bank. spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-5644500257/0100

IČO: 25181700

DIČ: CZ25181700

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8238

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem
„Dodávání kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro ČZU“ smlouvu následujícího znění:

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání kancelářských potřeb, spotřebního materiálu a papírenských výrobků (mimo nábytku), jako například: organizérů, psacích a rýsovacích potřeb, drobného kancelářského vybavení, toaletního papíru, kapesníků, ručních utěrek, ubrousků a veškerého příslušenství ke kancelářským potřebám (dále jen „zboží“). Vzorová rámcová struktura dodávek zboží je uvedena v kalkulačním vzorci, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Požadavky na technické parametry a užitné vlastnosti zboží jsou rovněž součástí přílohy č. 1. Technické parametry zboží jsou stanoveny jako limitní. To znamená, že je-li požadována min. nebo max. hodnota

technického parametru, je prodávající povinen dodat zboží se shodnou nebo lepší hodnotou požadovaného parametru.

3. Zboží musí být vždy dodáváno nové, nepoužité a originální.

III.

Způsob provedení objednávky

1. Zboží bude objednááno elektronicky prostřednictvím Prodejního Systému prodávajícího (dále i jen „PS“), provozovaného formou internetové aplikace prodávajícího. PS musí z hlediska objednávání umožňovat alespoň následující:
 - i) Objednávání zboží příslušnými zaměstnanci kupujícího (oprávnění a odpovědní zaměstnanci) prostřednictvím internetového rozhraní, s přístupem chráněným heslem zvlášť pro každého zaměstnance. Proávající je povinen zachovat stávající přihlašovací jména a hesla zaměstnanců kupujícího.
 - ii) Jednotliví oprávnění zaměstnanci kupujícího budou vystavovat objednávky. Takto vystavené objednávky musí být schvalovány odpovědnými zaměstnanci kupujícího a teprve po jejich schválení budou zavedeny do PS.
 - iii) Jednotliví odpovědní zaměstnanci kupujícího mohou schvalovat objednávky jim podřízených oprávněných zaměstnanců. Po schválení budou objednávky zavedeny do PS.
Odpovědní zaměstnanci kupujícího mohou zároveň sami vystavovat objednávky, které budou zavedeny přímo (bez schvalování) do PS.
 - iv) PS bude e-mailem automaticky informovat příslušného odpovědného zaměstnance o tom, že jemu podřízeným oprávněným zaměstnancem byla vystavena objednávka, kterou má schválit. V případě, že odpovědný zaměstnanec neschválí vystavenou objednávku, musí být možné tuto objednávku upravit nebo zrušit oprávněným zaměstnancem, který objednávku vystavil.
 - v) Současně se zavedením objednávky do PS bude zaměstnanci kupujícího, který objednávku vystavil, e-mailem potvrzeno přijetí objednávky.
 - vi) Zaměstnanci kupujícího budou objednávat zboží z katalogu v internetové aplikaci prodávajícího, a to za jednotkové ceny, které jsou uvedeny v položkách kalkulačního modelu. Jednotkové ceny tak musí vždy a bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního modelu k výpočtu nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné.
Zároveň jednotkové ceny objednávaného zboží uvedeného v položkách kalkulačního modelu nesmí být po celou dobu platnosti uzavřené rámcové smlouvy vyšší než aktuální katalogové jednotkové ceny, za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě.
 - vii) Pokud by bylo z katalogu prodávajícího objednááno zboží, které nebylo jednotkovou cenou oceněno v rámci kalkulačního modelu, je prodávající povinen kupujícímu nabízet toto zboží nejvýše za ceny, za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě nebo nabídkovém katalogu. V případě rozdílné ceny dle veřejného internetového obchodu a nabídkového katalogu se použije cena nižší.
 - viii) Veškerá komunikace o skutečnostech související s procesem objednávání (vytváření objednávky, požadavek na schválení, schválení, potvrzení objednávky atd.) bude uskutečňována prostřednictvím internetové aplikace a e-mailu.
 - ix) Kupující bude objednávat zboží dle jeho skutečné potřeby a vyhrazuje si tak právo neodebrat dodávky zboží a s nimi související služby v celém množství dle této ceny. Z takového rozhodnutí kupujícího nevzniká prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, smluvních pokut či náhrad škod.
 - x) Telefonická podpora zaměstnancům kupujícího pověřeným objednávaním zboží musí být prodávajícím poskytnuta alespoň v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod, a bude spočívat v pomoci při řešení problémů, které by se mohly vyskytnout, a to po celou dobu platnosti smlouvy.

IV.

Dodání zboží

1. Dodávka zboží bude prodávajícím realizována na základě objednávky schválené nebo vystavené odpovědným zaměstnancem kupujícího zavedené do PS. Při schválení objednávky v pracovní den do 15:00 bude takováto objednávka v ten týž den zavedena do PS.
2. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době od 7:30 do 15:30 hodin do areálu kupujícího, na adrese sídla kupujícího. Jednotlivá dodací místa budou specifikována v každé objednávce (dodávka až do kanceláře), přičemž objednávkový formulář PS musí kupujícímu toto upřesnění místa dodání umožňovat.
3. Dodání objednaného zboží je požadováno následující pracovní den po jeho objednání a schválení, v případě, že k němu došlo do 15:00 hodin, pokud bylo schváleno po 15:00 hodině, pak do 2. pracovního dne, a to na jakoukoliv organizační jednotku kupujícího.
4. Doprava zboží dle takovéto objednávky je zdarma.
5. Veškeré náklady na dopravu a manipulaci zboží dodávaného kupujícímu a v rámci jeho vnitřních prostor, nezávisle na celkové hodnotě objednaného zboží, musí být zahrnuty v jednotkových cenách zboží uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Žádné další náklady nemohou být prodávajícím účtovány.
6. Příslušný zaměstnanec, který objednávku vyhotovil, převezme objednané zboží v místě plnění specifikovaném v objednávce (adresa, případně číslo kanceláře) a převzetí zboží potvrdí na dodací list napsáním svého jména hůlkovým písmem a svým podpisem.
7. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku a který zboží dostatečně ochrání až do převzetí příslušným zaměstnancem kupujícího. Každé balení bude označeno příslušným místem dodání a bude obsahovat výpis položek.
8. Prodávající zároveň zdarma poskytne na žádost kupujícího (jeho zaměstnance) tištěný katalog obsahující platné ceny. V katalogu musí být u každé položky uvedeno její pojmenování, jednotková cena za položku (dle nabídky prodávajícího), informace o velikosti nabízeného balení, slovní popis a fotografie položky.

V.

Požadavky na prodejní systém (internetovou aplikaci)

1. Prodávající se zavazuje, že Prodejní Systém, tj. internetová aplikace pro objednávání zboží („PS“) bude splňovat alespoň následující kritéria:
 - i) kompatibilita se stávajícím informačním systémem kupujícího (z hlediska přístupu přes uživatelské rozhraní - OS Windows, MS Internet Explorer);
 - ii) zajištění časově neomezeného (24/7) autorizovaného přístupu do PS přes uživatelské rozhraní na webovém serveru poskytovatele služby bez nutnosti instalace dalšího software u kupujícího;
 - iii) autorizovaný přístup do PS přes uživatelské rozhraní na webovém serveru prodávajícího pro všechny zaměstnance kupujícího, kteří budou moci vystavovat, resp. vystavovat a schvalovat objednávky;
 - iv) funkce vyhledávání zboží v PS podle části jeho názvu nebo podle jeho katalogového čísla;
 - v) tvorba nákladových sestav pro jednotlivé součásti a pracoviště kupujícího s autorizovaným přístupem pro odpovědné zaměstnance kupujícího. Minimální rozsah nákladových sestav je: identifikace objednavajícího, identifikace objednávky, identifikace objednaného zboží, množství objednaného zboží, jednotkové ceny zboží, identifikace faktury;
 - vi) přístup k datům pro tvorbu nákladových sestav po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a jeden měsíc po skončení platnosti této rámcové smlouvy;
 - vii) autorizovaný přístup zaměstnanců kupujícího, kteří budou moci nahlížet do nákladových sestav podřízených organizačních jednotek;

- viii) zajištění exportu nákladových sestav z databáze poskytovatele v některém z běžných formátů (např. XLS, TXT);
- ix) každému zaměstnanci vytvářejícímu objednávky umožnit provedení výběru dodací adresy;
- x) u každé položky v PS musí být vyobrazeno zboží (fotografie), jeho popis a cena dle této smlouvy (od okamžiku zpřístupnění PS pro prvního zaměstnance kupujícího, viz bod 2.3 písm. c);
- ix) PS musí umožňovat úpravu katalogu zobrazovaného zaměstnanci, který objednávku sestavuje tak, aby tento zaměstnanec neměl přístup do částí PS, ve kterých je nabízeno zboží, které není předmětem plnění dle této smlouvy.

VI.

Průběh plnění

1. Uzavření této smlouvy neopravňuje prodávajícího k nároku jakéhokoliv plnění. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy uzavřené s jedním dodavatelem bude probíhat postupem podle § 92 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
2. Kupující bude zadávat jednotlivé objednávky, dle smlouvy (výzvy k poskytnutí plnění) vystavených a schválených v PS. Objedávka bude obsahovat upřesnění informací o předmětu a rozsahu plnění podle aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami rámcové smlouvy. Objedávka (výzva k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o:
 - i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) – při zpracování objednávky vyplní objedávající,
 - ii) jednotková cena, celková cena jednotlivých položek, celková cena objednávky – při zpracování objednávky bude doplněno automaticky PS,
 - iii) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance, který vystavil objednávku - při zpracování objednávky bude doplněno automaticky PS na základě přihlášení zaměstnance do PS,
 - iv) místo plnění - při zpracování objednávky bude doplněno automaticky PS na základě přihlášení zaměstnance do PS.
3. Do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy kupující odešle (e-mailem na adresu kontaktní osoby prodávajícího) seznam jednotlivých organizačních jednotek a jejich zaměstnanců s uvedením jejich pravomocí v procesu objednávání (oprávněný/odpovědný zaměstnanec), jejich e-mailovou adresou a přesnou dodací a fakturační adresou.
4. Do 10 pracovních dnů od odeslání seznamu jednotlivých organizačních jednotek a jejich zaměstnanců prodávající zpřístupní PS všem zaměstnancům kupujícího uvedeným v seznamu, a to v rozsahu jim přidělených práv. Zároveň e-mailem zašle jednotlivým zaměstnancům údaje potřebné pro přihlášení do PS.
5. Od okamžiku zpřístupnění PS pro prvního zaměstnance kupujícího autorizovaným přístupem musí všechny jednotkové ceny u jednotlivých položek katalogu odpovídat cenovým ujednáním uzavřeným rámcové smlouvy a katalog musí obsahovat vždy alespoň položky uvedené v Příloze č. 1.
6. Proávající musí při realizaci plnění dle této smlouvy respektovat veškeré závazné a platné legislativní i technické normy, platné hygienické a bezpečnostní předpisy.
7. Kupující je oprávněn v průběhu plnění smlouvy zasílat aktualizovaný seznam jednotlivých organizačních jednotek a jejich zaměstnanců s uvedením jejich pravomocí v procesu objednávání (oprávněný/odpovědný zaměstnanec), jejich e-mailovou adresou, přesnou dodací a fakturační adresou. V takovém případě je prodávající povinen postupovat v souladu s odst. 4 tohoto článku.
8. Proávající je povinen po celou dobu trvání této smlouvy provozovat chráněnou dílnu nebo zaměstnávat více než 50 % osob se zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

VII.

Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne jejího uzavření.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění zadávaná a poskytovaná na základě této smlouvy budou realizována tak, aby plnění dle této smlouvy skončilo nejpozději s účinností této smlouvy.
3. Místem plnění veřejné zakázky je areál sídla kupujícího v Praze - Suchdole.

VIII.

Sankční ustanovení

1. Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího se sjednaným termínem dodání objednaného zboží kupujícímu činí 30 % z ceny tohoto objednaného zboží, a to za každý případ prodlení.
2. Smluvní pokuta za překročení reklamační doby činí 100,- Kč za každý den a každý případ prodlení.
3. Smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za nedodržení podmínek pro zajištění řádného fungování PS po celou dobu platnosti této smlouvy, a to za každý i započatý den, kdy prodávající nezajistí obnovení všech funkcí PS do 24 hod. od prokazatelného zjištění závady, která omezila nebo znemožnila fungování PS.
4. Smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ uvedení vyšších cen v PS, než jaké jsou kupujícímu garantovány touto smlouvou.
5. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 8 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč za každé období, ve kterém kupující z důvodu tohoto porušení povinnosti prodávajícího nesplní podmínku dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a vznikne tak kupujícímu povinnost k odvodu do státního rozpočtu. Prodávající je povinen v případě nedodržení této povinnosti sjednat neprodleně nápravu. V případě, že nedoručí k nápravě, je toto považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy. Právo na případnou náhradu škody tímto není dotčeno.
6. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. III. bod vi. této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč a sjednat neprodleně nápravu. V případě, že nedoručí k nápravě, je toto považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy.
7. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající.
8. Pokud prodávající zadá část veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), je jediným garantem řádného a včasného plnění této smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré případné záruky a sankce.
9. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).
10. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
11. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.
12. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo smluvní strany účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu.

13. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.
14. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl prodávající jakožto uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím jakožto zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky dle § 76 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů), odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí. V případě, že nedojde k odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v tomto bodě smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč.

IX.

Ukončení smlouvy

1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení.
2. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany považují mimo skutečností uvedených v § 2001 občanského zákoníku i opakované (minimálně 10x) nedodání předmětu plnění v dohodnutém termínu.
3. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění dle této smlouvy. Zjistí-li kupující, že prodávající plní své povinnosti v rozporu s touto smlouvou, je kupující oprávněn požadovat, aby prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil řádným způsobem. Jestliže tak prodávající neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Proávající je v takovém případě povinen uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé z důvodů porušení smlouvy prodávajícím.
4. Kupující si vyhrazuje právo tuto smlouvu písemně vypovědět s účinností ode dne následujícího po dni, v němž byla výpověď doručena prodávajícímu, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne limitu 10 % ceny dle čl. 11 této smlouvy.
5. V případě výpovědi smlouvy dle bodu 4. tohoto článku nevzniká prodávajícímu žádný nárok k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut. Výpověď ze strany kupujícího prodávajícího nezbavuje povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud kupujícím uplatněné pokuty.
6. V případě výpovědi smlouvy ze strany kupujícího jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výpovědi vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy.

X.

Odpovědnost za vady

1. Záruční doba na dodané zboží činí 24 měsíců ode dne jeho řádného předání a převzetí v souladu s čl. IV. odst. 6 této smlouvy.
2. Záruku na provoz PS požaduje kupující ode dne aktivace první dodané jednotky do uplynutí 1 měsíce od ukončení účinnosti smlouvy.
3. Reklamáce budou kupujícím uplatňovány písemně (fax nebo e-mail). Kupující oznámí prodávajícímu popis vady společně s informací o místě, kde má být vada řešena.
4. Proávající nejpozději do dvou pracovních dnů kontaktuje zaměstnance kupujícího, který reklamaci uplatnil a dohodne s ním způsob postupu a vyřízení reklamáce. Reklamáce musí být vyřízena v reklamační době 14 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně (faxem nebo e-mailem) prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamáce s tím, že po dobu reklamáce vad neběží záruční doba.
6. Proávající uhradí kupujícímu veškeré účelně vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, pokud se bude jednat o vady záruční.
7. Odstraňování vad v záruční době je prodávající povinen provést bezplatně.

8. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu výměnu/vrácení zboží bez udání důvodu na náklady prodávajícího do 30 dnů ode dne převzetí zboží kupujícím (zboží musí být nepoužité, nepoškozené a v originálním obalu).
9. Veškeré reklamace budou řešeny na náklady prodávajícího (včetně dopravného).

XI.

Cena

1. Cena plnění je stanovena na základě jednotlivých objednávek prostřednictvím PS na základě jednotkových cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Maximální výše takto vypočtené ceny činí 15.000.000,- Kč bez DPH.
2. Jednotkové ceny musí vždy a bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního vzorce k výpočtu nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné. Zároveň jednotkové ceny zboží uvedeného v položkách kalkulačního vzorce nesmí být po celou dobu platnosti uzavřené smlouvy vyšší než aktuální katalogové jednotkové ceny, za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě nebo nabídkovém katalogu prodávajícího. V případě rozdílu se použije cena nejnížší.
3. Cena zboží objednávaného z katalogu prodávajícího, které nebylo jednotkovou cenou oceněno v rámci kalkulačního vzorce k výpočtu nabídkové ceny, je kupujícímu nabízeno za cenu, jejíž výše nesmí překročit cenu, za kterou je toto zboží nabízeno prodávajícím v jeho veřejném internetovém obchodě nebo nabídkovém katalogu. V případě rozdílné ceny dle veřejného internetového obchodu a nabídkového katalogu se použije cena nejnížší.

XII.

Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy.
2. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) za realizaci příslušné dodávky, vždy po jejím řádném předání a převzetí daným fakturačním místem (organizační jednotku, odpovědnou osobu). Faktura musí být prodávajícím vystavena nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušné dodávky.
3. Úhrada faktur bude prováděna v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost dokladů musí být v délce minimálně 21 dnů od jejich doručení kupujícímu. Úhrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odeslána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.
4. Veškeré doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a jejich nedílnou součástí musí být oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí fakturovaného předmětu plnění (dodací list). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených daňových dokladů;
5. Daňový doklad (faktura) bude vždy prodávajícím vystaven a zaslán k úhradě na adresu příslušné organizační jednotky, ve prospěch které bylo plnění uskutečněno.
6. Úhrada jednotlivých faktur bude převedena na jeho bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
2. Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, pokud tato smlouva nestanoví jinak.
4. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat nebo osobami jimi zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako číslovaný dodatek ke smlouvě.
5. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku k této smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
6. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k plnění dle této smlouvy a uhradit veškeré splatné peněžité závazky vzniklé za základě této smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy.
7. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
8. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních stejnopisu, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vzájemně potvrzené vyhotovení této smlouvy.
9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují níže své podpisy.

Přílohy:

1. Kalkulační vzorec

V Praze dne 07-08-2015

Ve Zlivi dne 13. 8. 2015

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Za prodávajícího:
AVÍZO s.r.o.

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka



Prověřeno právním odd. ČZU v Praze

Vladimír Šima
jednatel



Příloha č. 1

Jednotkové ceny – kalkulační vzorec

Identifikace uchazeče:

Název firmy: AVÍZO s.r.o.

IČO: 25281700

Statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná:
Vladimír Šíma, jednatel

Nabídková cena bez DPH: 696 036,73 Kč

Číslo položky	Název požadované položky	Technické parametry a užité vlastnosti - bližší specifikace	MJ	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Předpokládané množství MJ	Nabídková cena (Kč bez DPH)	Obchodní název (uváděný v katalogu Uchazeče)
1.	Airduster nehořlavý 200 ml	Nehořlavý stlačený plyn k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko přístupných míst pro čištění tiskáren, faxů a počítačů s možností použití i v nakloněné poloze nebo dnem vzhůru	cena za 1 ks	93,81	3	281,43	Airduster nehořlavý Office Depot 200 ml
2.	Airduster nehořlavý 400 ml	Nehořlavý stlačený plyn k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko přístupných míst pro čištění tiskáren, faxů a počítačů s možností použití i v nakloněné poloze nebo dnem vzhůru	cena za 1 ks	137,50	15	2062,50	Airduster nehořlavý Office Depot 400 ml
3.	Aktovka A4 13 příhrádek	Aktovka pro dokumenty A4, polypropylen, 13 příhrádek, zavírání aktovky gumíčkou přes rohy, kapsa na vnitřní straně desek, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	38,80	5	194,00	Aktovka Office Depot A4 13 příhrádek, modrá
4.	Aktovka A4 6 příhrádek	Aktovka pro dokumenty A4, polypropylen, 6 příhrádek, zavírání aktovky gumíčkou přes rohy, kapsa na vnitřní straně desek, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	27,50	5	137,50	Aktovka Office Depot A4 6 příhrádek, modrá
5.	Allobal, 10,0 m	Potravinová ALU fólie šířka min. 29 cm, návin 30 m	cena za 1 ks	9,21	1	9,21	Allobal, 10,0 m
6.	Barva razítková 30 ml	Razítková barva, min. 30 ml v plastové uzavíratelné lahvičce, inkoust na vodní bázi, i pro samobarvící razítka, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	9,25	1	9,25	Barva razítková Donau 30 ml černá
7.	Baterie 23AE, 12 V - 55 mAh	Baterie 12V / 23AE 55 mAh	cena za 1 ks	10,09	1	10,09	Baterie GP 23AE, 12 V - 55 mAh
8.	Baterie Alkaline 9V	Baterie 9V - 6LF22 alkalická, vysoké výkoná pro zařízení s vysokým odběrem proudu, skladovatelnost až 7 let	cena za 1 ks	23,27	1	23,27	Baterie GP Ultra Alkaline 1604, 9V, 1 ks
9.	Baterie Alkaline LR03 1,5 V typ AAA	Baterie 1,5 V - R03 AAA mikrotužka alkalická, vysoké výkoná pro zařízení s vysokým odběrem proudu, skladovatelnost až 7 let	cena za 4 ks	15,83	20	316,60	378.336 Baterie GP Ultra Alkaline LR03 1,5 V typ AAA, 6+2ks
10.	Baterie Alkaline LR6 1,5 V typ AA	Baterie 1,5 V - R6 AA tužka alkalická, vysoké výkoná pro zařízení s vysokým odběrem proudu, skladovatelnost až 7 let	cena za 4 ks	14,36	20	287,20	378.325 Baterie GP Ultra Alkaline LR6 1,5 V typ AA, 4+2 ks
11.	Baterie CR2032, 3 V / 210 mAh	Baterie knoflíkové CR2032 210 mAh	cena za 1 ks	7,85	20	157,00	Baterie GP CR2032, 3 V/210 mAh

12.	Baterie nabíjecí typ AA (tužková)	Nabíjecí baterie AA - NiMH - 1,2V / min.2500 mAh	cena za 4 ks	134,58	5	672,90	Baterie nabíjecí GP typ AA (tužková)
13.	Baterie nabíjecí typ AAA (microtužková)	Nabíjecí baterie AAA - NiMH - 1,2V / min.1000 mAh	cena za 4 ks	96,04	5	480,20	Baterie nabíjecí GP 1,2 V typ AAA, 2 ks
14.	Baterie R03 1,5 V, typ AAA (microtužková)	Zinkochloridové baterie AAA mikrotužka R03	cena za 4 ks	9,42	5	47,10	Baterie GP Greencell R03 1,5 V, typ AAA, 2 ks
15.	Baterie R14 1,5 V typ C	Zinkochloridové baterie typ C malý monočlánek R14	cena za 2 ks	8,97	1	8,97	Baterie GP Greencell R14 1,5 V typ C, 2 ks
16.	Baterie R6 1,5 V typ AA (tužková)	Zinkochloridové baterie AA tužka R6	cena za 4 ks	8,75	1	8,75	Baterie GP Greencell R6, typ AA (tužková), 4 ks
17.	Bločky barevné 38,0 x 50,0 mm, mix barev	Kvalitní samolepicí bločky v pastelově žluté barvě. Přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu. 100 listků v bločku	cena za 1 bloček á 100 listků	1,88	10	18,80	Bločky Office Depot 76,0 x 51,0 mm žluté, 12 ks
18.	Bločky barevné 76,0 x 127,0 mm, mix barev	Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách. Přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu.	cena za 1 bloček á 100 listků	1,18	140	165,20	Bločky Office Depot barevné 38,0 x 50,0 mm, pastel
19.	Bločky barevné 76,0 x 127,0 mm, mix barev	Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách. Přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu.	cena za 1 bloček á 100 listků	3,39	100	339,00	Bločky Office Depot barevné 76,0 x 127,0 mm, pastel
20.	Bločky barevné 76,0 x 76,0 mm, mix barev	Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách. Přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu.	cena za 1 bloček á 100 listků	2,12	350	742,00	Bločky Office Depot barevné 76,0 x 76,0 mm, pastel
21.	Bločky recykl. 76x127 mm, mix barev	Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách. Přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu, vyrobeno z 80% recyklovaného papíru, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 bloček á 100 listků	5,18	5	25,90	Bločky Office Depot recykl. 76 x 127 mm, mix barev
22.	Bločky recykl. 76x76 mm, mix barev	Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách. Přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu, vyrobeno z 80% recyklovaného papíru, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 bloček á 100 listků	3,36	20	67,20	Bločky Office Depot recykl. 76 x 76 mm, mix barev
23.	Bločky recyklované, 38 x 50 mm, žluté	Kvalitní samolepicí bločky žluté, přemístitelné, drží na každém povrchu. Po odlepení nezanechávají stopu, vyrobeno z 80% recyklovaného papíru	cena za 1 bloček á 100 listků	1,69	15	25,35	Bločky recyklované Office Depot, 38 x 50 mm, žluté
24.	Bločky v kostce 76,0 x 76,0 mm 400l	Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách. Přemístitelné, po odlepení nezanechávají stopu. Rozměry: 76,0 x 76,0 mm, 400 listků v kostce, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 bloček á 400 listků	14,13	350	4945,50	Bločky Office Depot v kostce 76,0 x 76,0 mm, neon
25.	Bločky značkovací 20,0 x 50,0 mm 4x50ks	Papírové značkovací bločky v mixu neonových barev. Lehce popisovatelné, lehce přemístitelné, rozměry: 20,0 x 50,0 mm, 4 x 50 listků	cena za 1 balení 200 listků (4 barvy x 50 listků)	6,17	80	493,60	Bločky Office Depot značkovací 20,0 x 50,0 mm
26.	Bločky značkovací 8,0 x 45,0 mm 8x20ks	Papírové značkovací bločky v mixu neonových barev. Lehce popisovatelné, lehce přemístitelné. Rozměry: 8,0 x 45,0 mm, 8 x 20 listků v každém bločku	cena za 1 balení á 5 barev (200 záložek)	7,20	20	144,00	Bločky Office Depot značkovací 8,0 x 45,0 mm

27.	Block A4+ kroužk. vazba, min. 80 listů, čtverečkový	Kvalitní blok s kroužkovou vazbou s pevnými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, perforace pro snadné odtrhávání, součástí je vyjímateľné pravítko, min. 80 listů, 80g/m2	cena za 1 ks	14,85	5	74,25	Block Office Depot se spirálou A4+, čtverečkový
28.	Block A5+ kroužk. vazba, min. 80 listů, čtverečkový	Kvalitní blok s kroužkovou vazbou s pevnými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, perforace pro snadné odtrhávání, součástí je vyjímateľné pravítko, min. 80 listů, 80g/m2	cena za 1 ks	10,24	5	51,20	Block Office Depot se spirálou A5+, čtverečkový
29.	Block A5+ kroužk. vazba, min. 80 listů, linkovaný	Kvalitní blok s kroužkovou vazbou s pevnými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, perforace pro snadné odtrhávání, součástí je vyjímateľné pravítko, min. 80 listů, 80g/m2	cena za 1 ks	9,21	15	138,15	Block Office Depot se spirálou A5+, linkovaný
30.	Block poznámkový A4, čtverečkový min. 50l	Poznámkové bloky v horní části lepené, min. 50 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	8,58	15	128,70	Block poznámkový Office Depot A4, čtverečkový
31.	Block poznámkový A4, linkovaný min. 50l	Poznámkové bloky v horní části lepené, min. 50 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	8,58	50	429,00	Block poznámkový Office Depot A4, linkovaný
32.	Block poznámkový A5, čtverečkový min. 50l	Poznámkové bloky v horní části lepené, min. 50 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	4,63	15	69,45	Block poznámkový Office Depot A5, čtverečkový
33.	Block poznámkový A5, linkovaný min. 50l	Poznámkové bloky v horní části lepené, min. 50 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	4,50	100	450,00	Block poznámkový Office Depot A5, linkovaný
34.	Block samolepicí pro flipchart 30 listů	Samolepicí flipchartové listy je možné díky lepicímu pásu na rubu připevnit na jakýkoliv povrch v místnosti, blok obsahuje 30 listů, rozměry popisovatelne části min. 64,0 x 78,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	120,02	10	1200,20	Block samolepicí flipchartový Office Depot, 30 listů
35.	Block se spirálou A4+, čtverečkový min. 80l	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, min. 80 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	14,91	30	447,30	Block Office Depot se spirálou A4+, čtverečkový
36.	Block se spirálou A4+, linkovaný min. 80l	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, min. 80 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	14,91	100	1491,00	Block Office Depot se spirálou A4+, linkovaný
37.	Block se spirálou A5+, čtverečkový min. 80l	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, min. 80 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	10,28	30	308,40	Block Office Depot se spirálou A5+, čtverečkový
38.	Block se spirálou A5+, linkovaný min. 80l	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořádků, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, min. 80 listů, 70 g/m2	cena za 1 ks	9,25	150	1387,50	Block Office Depot se spirálou A5+, linkovaný
39.	Blocky pro flipcharty	Min. 50g/m2, blok 20 listů, rozměr min. 65,0x98,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	21,13	40	845,20	Blocky pro flipcharty Niceday Economy, čisté, 5x20l
40.	Blocky pro flipcharty recykl. čisté 5x20l	Blocky z recyklovaného papíru min. 70 g/m2, blok obsahuje 20 listů, rozměry min. 65,0 x 98,0 cm	cena za 1 ks	32,79	10	327,90	Blocky pro flipcharty OD Recykl. čisté, 5x20l
41.	Blocky pro flipcharty recykl.čtverečk. 5x20l	Blocky z recyklovaného papíru min. 70 g/m2, blok obsahuje 20 listů, jemný potisk čtvercovou síť, rozměry min. 65,0 x 98,0 cm	cena za 1 ks	34,59	2	69,18	Blocky pro flipcharty OD Recykl. čtverečk., 5x20l
42.	Blocky pro flipcharty white	Blocky pro flipcharty z extra bílého papíru min. 80 g/m2, obsahuje 20 listů, rozměry min. 65,0 x 98,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	38,40	5	192,00	Blocky pro flipcharty OD Extra, čisté, 5x20l
43.	Blocky pro flipcharty white, čtverečkový	Blocky pro flipcharty z extra bílého papíru min. 80 g/m2, jemný potisk čtvercovou síť, obsahuje 20 listů, rozměry min. 65,0 x 98,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	40,20	2	80,40	Blocky pro flipcharty OD Extra, čtverečk., 5x20l

44.	Box archivační 31,5 x 25,5 x 7,0 cm	Archivační box z vlnité mikrolepenky, pro archivaci dokumentů, uzavírací systém se zámkem, vyrobeno ze 100% recyklatu	cena za 1 ks	7,71	10	77,10	Box archivační Natur 31,5x25,5x7,0 cm, 5ks
45.	Box archivační 33,0 x 26,0 x 11,0 cm	Archivační krabice pro skladování dokumentů A4 (např. po vyjmutí z pořadačů), vysoce pevná lepenka (min. 1000 g/m2), tištěné kolonky pro potisk a evidenci ze třech stran, uzavírání	cena za 1 ks	15,51	230	3567,30	Box archivační 33,0 x 26,0 x 11,0 cm, 5ks
46.	Box archivační 33,0 x 26,0 x 5,0 cm	Archivační krabice pro skladování dokumentů A4 (např. po vyjmutí z pořadačů), vysoce pevná lepenka (min. 1000 g/m2), tištěné kolonky pro potisk a evidenci ze třech stran, uzavírání	cena za 1 ks	8,88	30	266,40	Box archivační 33,0 x 26,0 x 5,0 cm, 5ks
47.	Box archivační 33,0 x 26,0 x 7,5 cm	Archivační krabice pro skladování dokumentů A4 (např. po vyjmutí z pořadačů), vysoce pevná lepenka (min. 1000 g/m2), tištěné kolonky pro potisk a evidenci ze třech stran, uzavírání	cena za 1 ks	10,00	30	300,00	Box archivační 33,0 x 26,0 x 7,5 cm, 5ks
48.	Box na CD / DVD slim	Box na CD / DVD slim, různé barvy	cena za 1 ks	3,14	5	15,70	Box na CD/DVD Slim, mix barev, 1 ks
49.	Box skupinový 33,5 x 26,5 x 40,0 cm	Box skupinový 33,5 x 26,5 x 40,0 cm, zesílené stěny, uzavíratelný, stohovatelný na sebe, přehledné popisování, lze vložit 5 archivačních boxů A4 7,5 cm, vyrobeno ze 100% recyklatu	cena za 1 ks	19,58	5	97,90	Box skupinový 33,5 x 26,5 x 40,0 cm, 5 ks
50.	Box zásuvkový	Zásuvkový box, tři zásuvky, 26x23x34 cm, drátěný program. Barevné varianty	cena za 1 ks	85,08	15	1276,20	Box zásuvkový Office Depot drátěný, černý
51.	CD-R cake box 25 ks	CD-R cake box, 80 min, rychlost 52x, balení 25 ks	cena za balení 25 ks	92,01	10	920,10	CD-R Verbatim, cake box 25 ks
52.	CD-R slim box 10 ks	CD-R slim box, 80 min, rychlost 52x, balení 10 ks	cena za balení 10 ks	76,07	10	760,70	CD-R Verbatim, slim box 10 ks
53.	CD-RW standard box 10 ks	CD-RW standard box, 80 min, rychlost 4x-12x, balení 10 ks	cena za balení 10 ks	130,05	5	650,25	CD-RW Verbatim 4x-12x, standard box 10 ks
54.	Cukr v roličkách, 1000 ks	Hygienicky balené cukry, hmotnost 4 g	cena za balení 1000 ks	144,11	50	7205,50	Cukr v roličkách Office Depot, 1000 ks
55.	Cukr v roličkách, 200 ks	Hygienicky balené cukry, hmotnost 4 g	cena za balení 200 ks	34,58	50	1729,00	Cukr v roličkách Office Depot, 200 ks
56.	Čaj - bylinný porcovaný - 20 ks	Bylinný čaj, 20 sáčků, různé druhy (meduňka, máta, heřmánek, apod.), jednotlivě balené sáčky	cena za krabici s 20 sáčky	10,60	30	318,00	Čaj Leros Panda Natur Meduňka, 20 x 1 g
57.	Čaj - černý porcovaný - 20 ks	Čaj černý, 20 sáčků, jednotlivě balené sáčky	cena za krabici s 20 sáčky	10,60	30	318,00	Čaj Zlatý šálek Classic
58.	Čaj - ovocný porcovaný - 20 ks	Čaj ovocný, 20 sáčků, různé druhy (lesní směs, brusinky, višň, apod.), jednotlivě balené sáčky	cena za krabici s 20 sáčky	10,60	30	318,00	Čaj Zlatý šálek lesní směs

59.	Čaj zelený - porcovaný - 20 ks	Čaj zelený, 20 sáčků, jednotlivě balené sáčky	cena za krabíčku s 20 sáčky	10,59	10	105,90	Čaj Zlatý šálek Zelený s citronem
60.	Čokopiškoty min. 147g	piškoty polité čokoládou a žele uvnitř, různé příchutě	cena za 1 balení	17,42	30	522,60	PIM's Čokopiškoty malinové, 147g
61.	Dávkovač mýdlové pěny,1,0l	Dávkovač mýdlové pěny z odolného plastu, určený pro 1000 ml náplně, uzamykatelný, instalace pomocí příložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	266,52	1	266,52	Dávkovač mýdlové pěny,1 l,plast, bílý,Office Depot
62.	Dávkovač tekutého mýdla 800 ml	Dávkovač tekutého mýdla pro 800 ml náhradní náplně, z odolného plastu, uzamykatelné, instalace pomocí příložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	257,27	1	257,27	Dávkovač tekutého mýdla OD,800 ml,plast, bílý
63.	Děrovačka 12 listů	Děrovačka s příložením, pro formáty A4, A5, A6, výkon min. 12 listů	cena za 1 ks	16,71	5	83,55	Děrovačka Niceday 12, Plastic, černá
64.	Děrovačka 20 listů, kovová	Celokovová děrovačka výkon min. 20 listů, příloženik se 6 různými polohami, ergonomicky tvarovaná	cena za 1 ks	26,47	10	264,70	Děrovačka Office Depot 20, Metal, černá/modrá
65.	Děrovačka 30 listů, kovová	Celokovová děrovačka výkon min. 30 listů, příloženik se 6 různými polohami, ergonomicky tvarovaná	cena za 1 ks	39,58	5	197,90	Děrovačka Office Depot 30, metal, černá/modrá
66.	Děrovačka 40 listů kovová	Celokovová děrovačka výkon min. 40 listů, příloženik se 6 různými polohami, ergonomicky tvarovaná	cena za 1 ks	62,97	3	188,91	Děrovačka Office Depot 40, metal, černá/modrá
67.	Děrovačka 65 listů kovová	Celokovová páková děrovačka výkon min. 65 listů, příloženik se 6 různými polohami, ergonomicky tvarovaná	cena za 1 ks	144,95	1	144,95	Děrovačka Office Depot 65 metal, černá/modrá
68.	Desky na spisy A4 zavírání plast. klipem	Polypropylenové desky (krabice) vhodné pro přenesení a archivaci dokumentů, zavírání plastovým klipem, vyrobeny z embosovaného materiálu min. 700 mic, šířka hřebtu min. 2,5 cm, kapacita desek 250 listů papíru A4 80 g/m2, rozměry min. 33,5 x 24,0 cm, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	21,07	10	210,70	Desky OD na spisy A4 s plast.klipem, modré,2,5 cm
69.	Desky papírové s jednou chlopní A4	Odkládací mapa (desky) 1 klop ze 100% recyklovaného kartonu min. 240 g/m2, všechny, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	1,47	50	73,50	Desky papírové s jednou chlopní A4 modré, 20 ks
70.	Desky papírové se třemi chlopněmi A4	Odkládací mapa (desky) 3 klipy ze 100% recyklovaného kartonu min. 240 g/m2, všechny, všechny barvy z katalogu dodavatele (min. 4 barvy)	cena za 1 ks	1,93	100	193,00	Desky papírové se třemi chlopněmi A4 žluté, 50 ks
71.	Desky přešpánové spisové s tkanicí A4	Spisové lepenkové desky (min. 1320 g/m2) potažené barevným přešpánem, všechny barvy z katalogu dodavatele (min. 4 barvy)	cena za 1 ks	13,54	100	1354,00	Desky přešpánové spisové A4 modré
72.	Desky pro spínací hřebetní lišty	Desky pro spínací hřebetní lišty A4 (přední a zadní strana), transparentní, tloušťka min 120 mic, pro ochranu vázaných dokumentů	cena za 1 ks	1,92	300	576,00	Desky pro spínací hřebetní lišty, A4 transparentní
73.	Desky s klipem 30 listů, A4	Desky s klipem pro rychlou vazbu bez potřeby děrovat dokumenty (alternativa hřebetní liště), transparentní vrchní desky, kovový Klip, kapacita 3,0 mm (30 listů po 80 g/m2), všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	4,88	1	4,88	Desky s klipem Niceday 30, A4 bílé
74.	Desky s klipem 60 listů, A4	Desky s klipem pro rychlou vazbu bez potřeby děrovat dokumenty (alternativa hřebetní liště), transparentní vrchní desky, kovový Klip, kapacita 6,0 mm (60 listů po 80 g/m2), všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	5,65	1	5,65	Desky s klipem Niceday 60, A4 bílé

75.	Desky spisové A3 s drukem	Průhledné polypropylenové desky vhodné pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem, vyrobeny z embosovaného materiálu min. 200 mic, kapacita min. 100 listů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	6,79	1	6,79	Desky spisové Office Depot A3, modré 5 ks
76.	Desky spisové A4 na výšku s drukem	Průhledné polypropylenové desky vhodné pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem, vyrobeny z embosovaného materiálu min. 200 mic, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	4,52	3	13,56	Desky spisové Office Depot A4 na výšku, modré 5 ks
77.	Desky spisové A4 s drukem	Průhledné polypropylenové desky vhodné pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem, vyrobeny z embosovaného materiálu min. 200 mic, kapacita min. 100 listů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	4,06	10	40,60	Desky spisové Office Depot A4, modré 5 ks
78.	Desky spisové A5 na výšku s drukem	Průhledné polypropylenové desky vhodné pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem, vyrobeny z embosovaného materiálu min. 200 mic, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	3,19	1	3,19	Desky spisové Office Depot A5 na výšku, modré 5 ks
79.	Desky spisové A5 s drukem	Desky spisové A5, zavírání jedním drukem, polypropylen, tloušťka min. 200 mikronů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	2,73	10	27,30	Desky spisové Office Depot A5, modré 5 ks
80.	Desky spisové DL s drukem	Průhledné polypropylenové desky vhodné pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem, vyrobeny z embosovaného materiálu min. 200 mic, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	2,41	10	24,10	Desky spisové Office Depot DL, modré 5 ks
81.	Desky spisové průhledné s drukem A4 mix barev	Průhledné polypropylenové desky zavírání jedním drukem, min. 200 mic, mix. min 5 barev	cena za 5 ks min 5 barev	21,38	10	213,80	Desky spisové průhledné s drukem A4 mix barev 25ks
82.	Desky spisové průhledné s drukem A5 mix barev	Průhledné polypropylenové desky zavírání jedním drukem, min. 200 mic, mix. min 5 barev	cena za 5 ks min 5 barev	15,50	5	77,50	Desky spisové průhledné s drukem A5 mix barev 25ks
83.	DVD+R barevné, slim box 5 ks	DVD+R různobarevné slim box, 4,7 GB, rychlost 16x, balení 5 ks	cena za balení 5 ks	38,04	10	380,40	DVD+R Verbatim, barevné, slim box 5 ks
84.	DVD+R cake box 25 ks	DVD+R cake box, 4,7 GB, rychlost 16x, 25 ks	cena za balení 25 ks	96,90	10	969,00	DVD+R Verbatim, cake box 25 ks
85.	DVD-R cake box 25 ks	DVD-R cake box, 4,7 GB, rychlost 16x, 25 ks	cena za balení 25 ks	98,43	10	984,30	DVD-R Verbatim, cake box 25 ks
86.	DVD-R slim box 10 ks	DVD-R slim box, 4,7 GB, rychlost 16x, 10 ks	cena za balení 10 ks	71,45	10	714,50	DVD-R Verbatim, slim box 10 ks
87.	Dvojděrovačka 20 listů, kovová	Celokovová dvojitá děrovačka s příložníkem, výkon min. 20 listů	cena za 1 ks	70,93	2	141,86	Děrovačka Office Depot 4H, 20 metal, černá/modrá
88.	Dvojděrovačka 30 listů, kovová	Celokovová dvojitá děrovačka s příložníkem, výkon min. 30 listů	cena za 1 ks	357,50	1	357,50	Děrovačka Office Depot 4H, 30 metal, černá
89.	Etikety multifunkční, 10,5 x 37,0 mm	Samolepicí etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	2	1,60	Etikety multifunkční, 105,0 x 37,0 mm, 1600 ks

90.	Etikety multifunkční, 105 x 148 mm (A6)	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	50	40,00	Etikety multifunkční, 105,0 x 148,0 mm (A6), 400 ks
91.	Etikety multifunkční, 105 x 35 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	20	16,00	Etikety multifunkční, 105,0 x 35,0 mm, 1600 ks
92.	Etikety multifunkční, 105,0 x 39,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	1	0,80	Etikety multifunkční, 105,0 x 39,0 mm, 1400 ks
93.	Etikety multifunkční, 105,0 x 48,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	4	3,20	Etikety multifunkční, 105,0 x 48,0 mm, 1200 ks
94.	Etikety multifunkční, 105,0 x 57,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	4	3,20	Etikety multifunkční, 105,0 x 57,0 mm
95.	Etikety multifunkční, 105,0 x 70,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	1	0,80	Etikety multifunkční, 105,0 x 70,0 mm, 800 ks
96.	Etikety multifunkční, 105,0 x 74,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	10	8,00	Etikety multifunkční, 105,0 x 74,0 mm
97.	Etikety multifunkční, 105x42,3mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	30	24,00	Etikety multifunkční, 105,0 x 42,3 mm, 1400 ks
98.	Etikety multifunkční, 210 x 297 mm, (A4)	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	40	32,00	Etikety multifunkční, 210,0 x 297,0 mm, A4, 100 ks
99.	Etikety multifunkční, 210,0 x 148,0 mm, (A5)	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	30	24,00	Etikety multifunkční, 210,0 x 148,0 mm, A5
100.	Etikety multifunkční, 38,1 x 21,2mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	20	16,00	Etikety multifunkční, 38,1 x 21,2 mm, 6500 ks
101.	Etikety multifunkční, 52,5 x 29,7 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	2	1,60	Etikety multifunkční, 52,5 x 29,7 mm, 4000 ks
102.	Etikety multifunkční, 63,5 x 38,1 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	1	0,80	Etikety multifunkční, 63,5 x 38,1 mm, 2100 ks
103.	Etikety multifunkční, 64,6 x 33,8 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	2	1,60	Etikety multifunkční, 64,6 x 33,8 mm, 2400 ks
104.	Etikety multifunkční, 70 x 36mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	40	32,00	Etikety multifunkční, 70,0 x 36,0 mm, 2400 ks
105.	Etikety multifunkční, 70 x 42,3mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	4	3,20	Etikety multifunkční, 70,0 x 42,3 mm, 2100 ks
106.	Etikety multifunkční, 70,0 x 25,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	4	3,20	Etikety multifunkční, 70,0 x 25,0 mm
107.	Etikety multifunkční, 70,0 x 31,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	1	0,80	Etikety multifunkční, 70,0 x 31,0 mm, 2700 ks
108.	Etikety multifunkční, 70,0 x 37,0 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	3	2,40	Etikety multifunkční, 70,0 x 37,0 mm, 2400 ks
109.	Etikety multifunkční, 70,0 x 50,8 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	2	1,60	Etikety multifunkční, 70,0 x 50,8 mm, 1500 ks
110.	Etikety multifunkční, 96,5 x 42,3 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	1	0,80	Etikety multifunkční, 96,5 x 42,3 mm, 1200 ks
111.	Etikety multifunkční, 99,1 x 33,9 mm	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4	0,80	1	0,80	Etikety multifunkční, 99,1 x 33,9 mm, 1600 ks

112.	Etikety na CD/DVD, průměr 114 mm, 80 etiket	Samolepící etikety na arších A4, vhodné pro laserové i inkoustové tiskárny, bílá barva, min. 68g/m2	cena za 1 arch A4 / 2 etikety	1,29	3	3,87	Etikety na CD/DVD, průměr 114 mm, 80 etiket
113.	Flipchart 3 nohy	Flipchart s magnetickou tabulí, dvě výklopná magnetická ramena umožňují najednou prezentovat na třech papírech, políčka na popisovače + boční držáky na popisovače, nastavitelná výška, rozměry tabule min. 75,0 x 107,5 cm (š x v), 3 kovové nohy, nastavitelný sklon	cena za 1 ks	780,54	3	2341,62	Flipchart Management Office Depot
114.	Flipchart na kolečkách	Flipchart s magnetickou tabulí, kovová noha s kolečky, kolečka je možné zabrzdit pro snazší psaní na tabuli, dvě výklopná magnetická ramena umožňují najednou prezentovat na třech papírech, políčka na popisovače, nastavitelná výška, rozměr 76,0 x 110 cm, nastavitelný sklon tabule	cena za 1 ks	1629,18	2	3258,36	Flipchart Conference Office Depot na kolečkách
115.	Flipchart nemagnetický	Flipchart s políčkou na popisovače, nastavitelná výška, rozměry tabule min. 75,0 x 107,5 cm (š x v), 3 kovové nohy	cena za 1 ks	522,24	4	2088,96	Flipchart Niceday
116.	Flipchart přenosný 20 listů	Přenosný flipchart, který lehce umístíte na stůl nebo skříňku ve tvaru A z tvrdého kartonu, jednotlivé listy s lepicím pásem v horní části, takže je možné je po popsaní papíru nalepit na zeď nebo jinou plochu, blok obsahuje 20 listů, rozměry popisovatelné části min. 51,0 x 61,5 cm (š x v)	cena za 1 ks	112,06	2	224,12	Flipchart přenosný Office Depot, 20 listů
117.	Fólie pro barev.kopírky, proužek, 50 ks	A4, 100 mikronů, závěsný proužek na jedné ze stran	cena za 1 balení á 50 ks	89,54	1	89,54	Fólie pro barev.kopírky Office Depot, proužek,50ks
118.	Fólie pro barev.laserové tiskárny 50ks	A4, 125 mikronů, čiré	cena za 1 balení á 50 ks	109,49	1	109,49	Fólie pro barev.laserové tiskárny OfficeDepot,50ks
119.	Fólie pro ČB laserové tiskárny, 100 ks	A4, 100 mikronů, podložené papírem, 100 mic.	cena za 1 balení á 100 ks	154,98	1	154,98	Fólie pro ČB laserové tiskárny Office Depot, 100ks
120.	Fólie pro černobílé kopírky, 100 ks	A4, 100 mikronů, čiré	cena za 1 balení á 100 ks	119,40	1	119,40	Fólie pro černobílé kopírky Office Depot, 100 ks
121.	Fólie pro inkoustové tiskárny, 50 ks	A4, 100 mikronů, závěsný proužek na kratší straně	cena za 1 balení á 50 ks	187,11	1	187,11	Fólie pro inkoustové tiskárny Office Depot, 50 ks
122.	Fólie pro přední stranu, čirá, 100 ks	Fólie transparentní pro přední stranu kroužkové vazby, formát A4, lesklé, tloušťka min. 150 mikronů, transparentní čirá, lesklá	cena za balení 100 ks	72,73	30	2181,90	Fólie pro přední stranu OD, lesklé, 150 mic.100 ks
123.	Fólie pro přední stranu, čirá, 100 ks	Fólie transparentní pro přední stranu kroužkové vazby, formát A4, lesklé, tloušťka min. 200 mikronů, transparentní čirá, lesklá	cena za balení 100 ks	72,73	10	727,30	Fólie pro přední stranu OD, lesklé, 150 mic.100 ks
124.	Fólie pro přední stranu, transparent.	Fólie transparentní pro přední stranu kroužkové vazby, formát A4, lesklé, tloušťka min. 240 mikronů, transparentní čirá, lesklá	cena za balení 100 ks	116,17	2	232,34	Fólie pro přední stranu OD, lesklé, 240 mic.100 ks

125.	Gumičky barevné 100g	Gumičky barevné 100g, mix velikosti	cena za balení 100 g	15,68	20	313,60	Gumičky Office Depot barevné 100g
126.	Houbička magnetická na bílé tabule	Magnetická stěrka na čistění bílé tabule	cena za 1 ks	22,88	20	457,60	Stěrka magnetická Office Depot na bílé tabule
127.	Houbička na magnetické tabule, vyměnitelné filcy	Magnetická stěrka na bílé tabule, která drží přímo na tabuli s vyměnitelnými filcy	cena za 1 ks	60,39	20	1207,80	Stěrka magnetická Office Depot, šedá
128.	Houbička na nádobí	Houbička na nádobí, 2-vrstvá - abrazivní vrstva pevně spojena s molitanovou vrstvou	cena za 10 ks	6,23	5	31,15	Houbička na nádobí - 10ks
129.	Houbička na nádobí tvarovaná	Houbička na nádobí s bočním ergonomickým tvarováním, vysoce kvalitní abrazivní vrstva pevně spojena s molitanovou vrstvou	cena za 1 ks	4,66	15	69,90	Houbička na nádobí tvarovaná žlutá - 3 ks
130.	Hrníčky, 6 ks, 300 ml	Kvalitní sada hrnčků z porcelánu v bílém provedení, vhodné i do myčky, objem šálku 300 ml	cena za sadu 6 ks	176,56	1	176,56	Hrníčky nice day, 6 ks, 300 ml
131.	Hřbety plastové 10 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 65 listů	cena za balení 100 ks	42,17	60	2530,20	Hřbety plastové OD, 10 mm, bílé, 100 ks
132.	Hřbety plastové 12 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 105 listů	cena za balení 100 ks	59,36	40	2374,40	Hřbety plastové OD, 12 mm, bílé, 100 ks
133.	Hřbety plastové 16 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 145 listů	cena za balení 100 ks	74,31	1	74,31	Hřbety plastové OD, 16 mm, bílé, 100 ks
134.	Hřbety plastové 20 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 160 listů, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za balení 100 ks	99,22	10	992,20	Hřbety plastové GBC, 16 mm, černé, 100 ks
135.	Hřbety plastové 25 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 240 listů, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za balení 50 ks	98,43	30	2952,90	Hřbety plastové GBC, 25 mm, černé, 50 ks
136.	Hřbety plastové 32 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 280 listů, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za balení 50 ks	158,32	7	1108,24	Hřbety plastové GBC, 32 mm, černé, 50 ks
137.	Hřbety plastové 51 mm	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 470 listů, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za balení 50 ks	182,99	20	3659,80	Hřbety plastové GBC, 51 mm, černé, 50 ks
138.	Hřbety plastové 6 mm, bílé	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 25 listů	cena za balení 100 ks	26,73	20	534,60	Hřbety plastové OD, 6 mm, bílé, 100 ks
139.	Hřbety plastové 6 mm, černé	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 25 listů	cena za balení 100 ks	26,73	20	534,60	Hřbety plastové OD, 6 mm, černé, 100 ks

140.	Hřbety plastové 8 mm, bílé	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 45 listů	cena za balení 100 ks	33,16	20	663,20	Hřbety plastové OD, 8 mm, bílé, 100 ks
141.	Hřbety plastové 8 mm, černé	Vhodné do vazáčů Ibico, Acco Rexel, GBC, Esselte a většiny dalších, možnost snadno přidat nebo vyjmout stránku, formát hřbetu odpovídá A4, 21 kroužků, kapacita 45 listů	cena za balení 100 ks	33,16	20	663,20	Hřbety plastové OD, 8 mm, černé, 100 ks
142.	Jednodeska hliníková s klipem A4	Hliníková jednodeska s kovovým klipem, šíře klipu min. 12,0 cm, pro formát A4, kapacita klipu min. 25 listů	cena za 1 ks	66,56	4	266,24	Jednodeska hliníková Niceday s velkou sponou, A4
143.	Jednodeska s klipem A4 pro 10 listů	PVC deska s kovovým klipem pro 25 listů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	20,32	15	304,80	Jednodeska Office Depot s klipem červená
144.	Jednodeska s klipem A4 pro 25 listů	PVC deska s kovovým klipem pro 10 listů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	22,84	20	456,80	Jednodeska Office Depot s klipem A4 černá
145.	Jednodeska s klipem A4, transparentní	Plastová omyvatelná transparentní podložka s kovovým klipem, formát A4, kapacita klipu min. 25 listů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	19,53	5	97,65	Jednodeska Niceday s klipem A4, transparentní čirá
146.	Kalíšek na sponky malý, černý	Kalíšek na sponky, výška 3,5 cm, průměr 5,7 cm, černý, drátěný program	cena za 1 ks	5,79	5	28,95	Kalíšek na sponky malý Office Depot, drátěný, černý
147.	Kalíšek na sponky malý, stříbrný	Kalíšek na sponky výška 3,5 cm, průměr 5,7 cm, stříbrný, drátěný program	cena za 1 ks	5,79	3	17,37	Kalíšek na sponky malý OD, drátěný, stříbrný
148.	Kalíšek na sponky velký, černý	Výška 3,0 cm, průměr 7,8 cm, černý, drátěný program	cena za 1 ks	6,67	10	66,70	Kalíšek na sponky velký Office Depot, drátěný černý
149.	Kalíšek na sponky velký, stříbrný	Kalíšek na sponky výška 3 cm, průměr 7,8 cm, stříbrný, drátěný program	cena za 1 ks	6,67	2	13,34	Kalíšek na sponky velký OD, drátěný, stříbrný
150.	Kalíšek na tužky malý, černý	Drátěný kalíšek na tužky černý, výška 6,5 cm, průměr 5,5 cm, drátěný program	cena za 1 ks	6,22	5	31,10	Kalíšek na tužky malý Office Depot, drátěný, černý
151.	Kalíšek na tužky malý, stříbrný	Drátěný kalíšek na tužky stříbrný, výška 6,5 cm, průměr 5,5 cm, drátěný program	cena za 1 ks	6,22	3	18,66	Kalíšek na tužky malý OD, drátěný, stříbrný
152.	Kalíšek na tužky velký, černý	Výška 10,0 cm, průměr 7,5 cm, černý, drátěný program	cena za 1 ks	8,67	15	130,05	Kalíšek na tužky velký Office Depot, drátěný, černý
153.	Kalíšek na tužky velký, stříbrný	Kalíšek na tužky průměr 7,5 cm, výška 10 cm, stříbrný, drátěný program	cena za 1 ks	8,67	5	43,35	Kalíšek na tužky velký OD, drátěný, stříbrný
154.	Kalkulačka kapesní	Plastové pouzdro pro zakrytí displeje, 8-místný displej, procenta a odmocnina, 3 klávesy pro práci s pamětí, solární článek se záložní baterií	cena za 1 ks	27,50	8	220,00	Kalkulačka kapesní Office Depot AT-809, stříbrná
155.	Kalkulačka s tiskem	12-místný displej, výpočet procenta, funkce Grand Total pro zobrazení celkového součtu, funkce COST / SELL / MARGIN – obchodní výpočty, funkce +TAX, –TAX pro převod měn a automatické počítání s daní, nastavení automatického zaokrouhlování a počtu desetinných míst, výpočet data a času, funkce kalendář, dvoubarevný tisk na papírový kotouček šíře 57,0 mm, rychlost tisku 1,7 řádku/s, bateriové napájení (4x typ AA), nebo volitelně síťové 220 V přes přiložený adaptér, šířka min. 15 cm	cena za 1 ks	481,89	1	481,89	Kalkulačka s tiskem Office Depot AT-3100
156.	Kalkulačka stolní malá	8-místný nakloněný displej, výpočet procenta, TAX+ TAX- pro výpočty daní, změna znaménka +/-, 3 klávesy pro práci s pamětí, solární článek se záložní baterií, šířka min 10 cm	cena za 1 ks	50,64	5	253,20	Kalkulačka stolní Office Depot AT-812T, stříbrná

157.	Kalkulačka stolní velká	12-místný nakloněný displej, procenta, funkce MU pro rychlý výpočet marže, funkce TAX+, TAX- pro výpočty s daní, zpětná klávesa pro opravy překlepů, nastavení automatického zaokrouhlování, nastavení počtu desetinných míst, 3 klávesy pro práci s pamětí, solární články se záložní baterií, šířka min. 13 cm	cena za 1 ks	74,28	5	371,40	Kalkulačka velká stolní Office Depot AT-814
158.	Kancelářské křeslo 110 kg 2 roky, polstrovaný sedák	Křeslo s tvarovaným plastovým opěrákem, polstrovaný sedák potažený koženkou, nastavitelná výška sedáku, robustní chromová základna, kolečka jsou na měkké podlahy, nosnost: 110,0 kg, záruka 2 roky, testováno dle evropské normy EN 1335	cena za 1 ks	775,30	10	7753,00	Křeslo kancelářské RS Milly, bílé
159.	Kapesníčky antibakteriální vlhké na telefon	Jednotlivě balené, antibakteriální složení	cena za 1 ks	1,29	20	25,80	Kapesníčky OD vlhké antibakt. na telefon, 50 ks
160.	Kapesníčky antibakteriální vlhké na telefon	V plastové dóze, antibakteriální složení, 100 ks v dóze	cena za dózu 100 ks	22,96	20	459,20	Kapesníčky OD vlhké antibakt. na telefon, 100 ks
161.	Kapesníčky papírové 3-vrstvé	Kosmetické kapesníčky v boxu měkké, 2-vrstvé, min. 100 kapesníků v krabičce	cena za 1 box	7,53	20	150,60	Kapesníčky papírové NIKI v krabičce, 100 ks
162.	Kapesníčky papírové 3-vrstvé z celulózy	Kosmetické kapesníčky v boxu extra jemné, vyrobené z 3-vrstvé celulózy, potisk boxu různými motivy (např. Zewa), min. 90 kapesníků v krabičce	cena za 1 box	30,53	20	610,60	Kapesníčky papírové ZEWA v krabičce, 90 ks
163.	Kapesníčky univerzální vlhké	Víceúčelové vlhké kapesníčky pro čištění povrchů obrazovek, filtrů počítačů a jiné kancelářské techniky, antibakteriální složení, 100 ks v dóze	cena za dózu 100 ks	22,88	20	457,60	Kapesníčky OD univerzální vlhké, 100 ks v dóze
164.	Kapesníčky univerzální vlhké, 100 ks náhradní balení	Víceúčelové vlhké kapesníčky pro čištění povrchů obrazovek, filtrů počítačů a jiné kancelářské techniky, antibakteriální složení, 100 ks v náhradním balení	cena za 100 ks	18,24	20	364,80	Kapesníčky OD univerzální vlhké, 100 ks náhr. balení
165.	Kapsy pro laminování A3 2x125 mic lesk	Fólie pro teplotu laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibbico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	208,18	5	1040,90	Kapsy laminovací OD A3, 2x125 mic/lesk, 100 ks
166.	Kapsy pro laminování A3 2x75 mic lesk	Fólie pro teplotu laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibbico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	139,05	5	695,25	Kapsy laminovací OD A3, 2x75 mic/lesk, 100 ks
167.	Kapsy pro laminování A4 2x100 mic lesk	Fólie pro teplotu laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibbico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	152,36	10	1523,60	Kapsy laminovací OD A4, 2x100 mic/lesk, 100 ks
168.	Kapsy pro laminování A4 2x100 mic mat	Fólie pro teplotu laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibbico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	244,67	5	1223,35	Kapsy laminovací OD A4, 2x100 mic/mat, 100 ks
169.	Kapsy pro laminování A4 2x125 mic lesk	Fólie pro teplotu laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibbico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	116,17	50	5808,50	Kapsy laminovací OD A4, 2x125 mic/lesk, 100 ks

170.	Kapsy pro laminování A4 2x125 mic mat	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	266,78	5	1333,90	Kapsy laminovací OD A4, 2x125 mic, mat, 100 ks
171.	Kapsy pro laminování A4 2x75 mic lesk	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	89,95	100	8995,00	Kapsy laminovací OD A4, 2x75, mic, lesk, 100 ks
172.	Kapsy pro laminování A4 2x75 mic mat	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	197,38	3	592,14	Kapsy laminovací OD A4, 2x75 mic, mat, 100 ks
173.	Kapsy pro laminování A5 2x125 mic lesk	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	60,39	5	301,95	Kapsy laminovací OD A5, 2x125 mic, lesk, 100 ks
174.	Kapsy pro laminování A5 2x75 mic lesk	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	44,21	5	221,05	Kapsy laminovací OD A5, 2x75 mic, lesk, 100 ks
175.	Kapsy pro laminování A6 2x125 mic lesk	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	47,16	5	235,80	Kapsy laminovací OD A6, 2x125 mic, lesk, 100 ks
176.	Kapsy pro laminování A7 2x125 mic lesk	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	37,81	3	113,43	Kapsy laminovací OD A7, 2x125 mic, lesk, 100 ks
177.	Kapsy pro laminování vizitka 2x125 mic lesk	Fólie pro teplou laminaci, měknou již při nižších teplotách, projdou hladce tepelným laminátorem, zvýrazní barvy, vhodné do laminátorů Ibico, GBC, Acco Rexel atd., kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran	cena za balení 100 ks	10,02	5	50,10	Kapsy laminovací OD kartička, 2x125, mic, lesk, 100 ks
178.	Kapsy samolepicí na zásilky, C4, průhledné	Vhodné na balíky či jiné zásilky pro přiložení průvodních dokumentů (faktur, dodacích listů, záručních listů atd.), samolepicí, průhledné, C4	cena za 1 ks	1,31	5	6,55	Kapsy samolepicí na zásilky, C4, průhledné, 250 ks
179.	Kapsy samolepicí na zásilky, C5, průhledné	Vhodné na balíky či jiné zásilky pro přiložení průvodních dokumentů (faktur, dodacích listů, záručních listů atd.), samolepicí, průhledné, C5	cena za 1 ks	0,43	40	17,20	Kapsy samolepicí na zásilky, C5, průhledné, 250 ks
180.	Kapsy samolepicí na zásilky, C6, průhledné	Vhodné na balíky či jiné zásilky pro přiložení průvodních dokumentů (faktur, dodacích listů, záručních listů atd.), samolepicí, průhledné, C6	cena za 1 ks	0,30	10	3,00	Kapsy samolepicí na zásilky, C6, průhledné, 250 ks
181.	Kapsy samolepicí na zásilky, DL, průhledné	Vhodné na balíky či jiné zásilky pro přiložení průvodních dokumentů (faktur, dodacích listů, záručních listů atd.), samolepicí, průhledné, DL	cena za 1 ks	0,32	30	9,60	Kapsy samolepicí na zásilky, DL, průhledné, 250 ks
182.	Kartaček na ruce	Kartaček na ruce oboustranný, ergonomický úchop	cena za 1 ks	10,33	10	103,30	Kartaček na ruce

183.	Karton kreslicí A4, 200 ks	200 listů v balení, 200g/m ²	cena za 1 balení 200 listů	67,93	20	1358,60	Karton kreslicí A4, 200 g/m ² , 200 listů
184.	Karton kreslicí A3, 200g/m ² 200 listů	200 listů v balení, 200g/m ²	cena za 1 balení 200 listů	135,87	5	679,35	Karton kreslicí A3, 200g/m ² , 200 listů
185.	Kartony pro zad.str. imitace kůže, bílé 100ks	* Atraktivní vzhled, různé barvy * Formát A4 * Gramáž 250 g/m ² * Balení obsahuje 100 ks	cena za balení 100 ks	71,70	3	215,10	Kartony pro zad.str. OD, imitace kůže, bílé, 100 ks
186.	Kartony pro zadní stranu, imitace kůže	Atraktivní vzhled imitace kůže, formát A4, gramáž min. 250 g/m ² , všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za balení 100 ks	71,70	5	358,50	Kartony pro zad.str. OD, imitace kůže, černé, 100 ks
187.	Kartony pro zadní stranu, leštěné	Atraktivní leštěný vzhled, formát A4, gramáž min. 250 g/m ² , všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za balení 100 ks	98,69	10	986,90	Kartony pro zad.str. OD, leštěné, bílé, 100 ks
188.	Káva instantní Nescafé Classic 200 g	Káva instantní 200 g, skleněný, uzavíratelný obal, max. velikost balení 200 g	cena za balení 200 g	70,42	20	1408,40	Káva instantní Nescafé Classic 200 g
189.	Káva zrnková 1000 g	Směs arabiky a robusty, intenzivní chuť a intenzivní aroma díky tmavému pražení	cena za balení 1000 g	149,53	10	1495,30	Káva zrnková Eduscho Espresso 1000 g
190.	Kleště sešivací 20 Metal, černá/modrá	Kovové ruční sešivací kleště, pogumované části pro lepší ergonomii, výkon min. 20 listů, drátky 24/6 a 26/6	cena za 1 ks	42,92	2	85,84	Kleště sešivací Office Depot 20 Metal, černé/modré
191.	Klip na obrazy A4	Klip "rám" na dokumenty A4, s předním krytím akrylátovým "sklem"	cena za 1 ks	22,36	4	89,44	Klip na obrazy A4, 2 ks
192.	Kniha katalogová A3, černá 20 kapes	Prezentační katalogová kniha vyrobená z embosovaného polypropylenu min. 500 mic, hřbetní kapsa pro zasunutí štitku, přední kapsa, vnitřní kapsa, kapsa na vizitku, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	37,01	1	37,01	Kniha katalogová Office Depot A3, černá 20 kapes
193.	Kniha katalogová A4 s boxem, 80 kapes	Prezentační katalogová kniha v měkkých deskách a archivačním pouzdrem (krabici), embosovaný polypropylen min. 750 mic, hřbetní kapsa pro zasunutí štitku, přední kapsa, vnitřní kapsa, kapsa na vizitku, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	70,42	1	70,42	Kniha katalogová Office Depot A4 s boxem, 80 kapes
194.	Kniha katalogová A4 s boxem, 120 kapes	Prezentační katalogová kniha v měkkých deskách a archivačním pouzdrem (krabici), embosovaný polypropylen min. 750 mic, hřbetní kapsa pro zasunutí štitku, přední kapsa, vnitřní kapsa, kapsa na vizitku, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	102,29	1	102,29	Kniha katalogová Office Depot A4 s boxem, 120 kapes
195.	Kniha katalogová A4, 10 kapes	Prezentační katalogová kniha vyrobená z embosovaného polypropylenu min. 500 mic, hřbetní kapsa pro zasunutí štitku, přední kapsa, vnitřní kapsa, kapsa na vizitku, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	12,60	5	63,00	Kniha katalogová Office Depot A4, černá 10 kapes

196.	Kniha katalogová A4, 20 kapes	Prezentační katalogová kniha vyrobená z embosovaného polypropylenu min. 500 mic, hřbetní kapsa pro zasunutí štitku, přední kapsa, vnitřní kapsa, kapsa na vizitku, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	18,77	4	75,08	Kniha katalogová Office Depot A4, černá 20 kapes
197.	Kniha katalogová A4, 40 kapes	Prezentační katalogová kniha vyrobená z embosovaného polypropylenu min. 500 mic, hřbetní kapsa pro zasunutí štitku, přední kapsa, vnitřní kapsa, kapsa na vizitku, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	30,33	3	90,99	Kniha katalogová Office Depot A4, černá 40 kapes
198.	Kniha příchodů a odchodů	Kniha příchodů a odchodů, min. 32 listů	cena za 1 ks	22,24	10	222,40	Kniha příchodů a odchodů
199.	Kniha třídící A4, 12 příhrádek	Polypropylenové desky se 12 dělicími stránkami a uzavíráním na gumičku, vyrobeno z matně embosovaného materiálu min. 550 mic, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	35,47	1	35,47	Kniha třídící Office Depot A4, 12 příhrádek, modrá
200.	Kniha třídící A4, 12 příhrádek, černá	Polypropylenové desky se 12 dělicími stránkami a uzavíráním na gumičku, vyrobeno z matně embosovaného materiálu 550 mic, rozměry: 25,5 x 31,5 cm	cena za 1 ks	35,47	1	35,47	Kniha třídící Office Depot A4, 12 příhrádek, černá
201.	Kniha třídící A4, 6 příhrádek	Polypropylenové desky se 6 dělicími stránkami a uzavíráním na gumičku, vyrobeno z matně embosovaného materiálu min. 550 mic, rozměry, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	26,47	1	26,47	Kniha třídící Office Depot A4, 6 příhrádek, modrá
202.	Kniha třídící A4, 6 příhrádek, černá	Polypropylenové desky se 6 dělicími stránkami a uzavíráním na gumičku, vyrobeno z matně embosovaného materiálu 550 mic, rozměry: 25,5 x 31,5 cm	cena za 1 ks	26,47	1	26,47	Kniha třídící Office Depot A4, 6 příhrádek, černá
203.	Kniha záznamní A4 linkovaná, 100 listů	Lepená, laminované pevné desky, papír min. 60 g/m ² , min. 100 listů	cena za 1 ks	20,82	10	208,20	Kniha záznamní A4 linkovaná, 100 listů
204.	Kniha záznamní A5 linkovaná, 100 listů	Lepená, laminované pevné desky, papír min. 60 g/m ² , min. 100 listů	cena za 1 ks	12,53	10	125,30	Kniha záznamní A5 linkovaná, 100 listů
205.	Koš odpadkový drátěný, objem 13 l, černý	Odpadkový koš drátěný 13 l, černý, drátěný program	cena za 1 ks	35,02	10	350,20	Koš odpadkový Office Depot drátěný, 13 l, černý
206.	Koš odpadkový drátěný, objem 13 l, stříbrný	Odpadkový koš drátěný 13 l, stříbrný, drátěný program	cena za 1 ks	35,38	5	176,90	Koš odpadkový Office Depot drátěný, 13 l, stříbrný
207.	Kotouček obyčejný do pokladen, šíře role-44mm	55g/m ² , průměr kotoučku 70mm, průměr dutinky 17mm	cena za 1 kotouček	3,11	20	62,20	Kotouček obyčejný do pokladen, šíře role-44 mm
208.	Kotoučky do pokladny 76/60/17 1+1 NCR	55g/m ² , šířka, návin, průměr dutinky	cena za 1 kotouček	7,34	50	367,00	Pokladní rolička 76x60x17, 1+1 kopie
209.	Kotoučky do pokladny 76/60/17 TERMO	55g/m ² , průměr kotoučku 60mm, průměr dutinky 17mm	cena za 1 kotouček	9,49	100	949,00	Pokladní kotouček 76x60x17, 60ks v bal., TERMO
210.	Kotoučky do pokladny 80/80/12 Termo	Termokotouček min. 55 g/m ² , šíře 80 mm, průměr role 80 mm, dutinka 12 mm	cena za 1 kotouček	13,68	20	273,60	Termokotouček Niceday, šíře role-80 mm, prům. 80mm
211.	Krabice archivační 43,0 x 34,0 x 31,0cm	Krabice vhodná pro archivaci pořadačů pro 5 ks pořadačů do šíře 8,0 cm, rozměr 43,0 x 34,0 x 31,0 cm (š x h x v), vyrobeno ze 100% recyklatu	cena za 1 ks	19,58	30	587,40	Krabice archivační 43,0x34,0x31,0cm, 5 ks
212.	Krabice archivační bílá 8,0 cm A4	Archivační krabice pro skladování dokumentů A4 (např. po vyjmutí z pořadačů), hřbet 8 cm, bílá s červeným potiskem, FSC certifikát, uzavírání	cena za 1 ks	9,78	50	489,00	Krabice archivační Esselte bílá 8,0 cm
213.	Krabička na poznámkové listy, černá	Rozměry 9,5x8,0x9,5 cm (š x v x h), drátěný program	cena za 1 ks	12,01	15	180,15	Krabička na poznámkové listy OD, drátěná, černá

214.	Krabíčka na poznámkové listky, stříbrná	Drátěná krabíčka na poznámkové listky, stříbrná, velikost 9,5x8,0x9,5 cm, drátěný program	cena za 1 ks	12,01	4	48,04	Krabíčka na poznámkové listky OD, drátěná stříbrná
215.	Krém na ruce 100 ml	Krém na ruce 100 ml - s výtažkem měsíčku pro poškozenou pokožku	cena za 1 ks	10,47	15	157,05	Krém na ruce - Měsíček, 100 ml
216.	Krém na ruce 100 ml	Krém na ruce 100 ml - s aloe vera pro pravidelnou péči	cena za 1 ks	10,47	15	157,05	Krém na ruce - Aloe Vera, 100 ml
217.	Krém na ruce 100 ml	Krém na ruce 100 ml - s ibiškem pro suchou pokožku	cena za 1 ks	10,47	15	157,05	Krém na ruce - Ibišek, 100 ml
218.	Krémový tekutý písek, 400 g	Krémový tekutý písek, min. 400g, pro obklady, umyvadla a nádobí, smaltované a sanitární povrchy	cena za 1 ks	13,08	20	261,60	PRIMONA - krémový tekutý písek, 400 g
219.	Křeslo kancelářské kožené	Kancelářské kožené křeslo, štipenková kůže, pevné područky, kolečka na měkké podlahy, výškově nastavitelné s houpacím mechanismem s možností aretace houpání v základní poloze, s nastavením síly protiváhy, nosnost 110,0 kg, záruka 1 rok, testováno dle evropské normy EN 1335	cena za 1 ks	1457,90	1	1457,90	Křeslo kanc. RS Akris, černé, kůže
220.	Lak opravný (korekční)	Lak opravný ředitelný vodou min. 20 ml (na vodní bázi), se štětečkem, vysoká krycí schopnost, pro zakrytí textu	cena za 1 ks	3,60	30	108,00	Lak opravný Niceaday Aqua
221.	Liner černý	Liner s lemným nylonovým hrotem, vroubkovaný úchop pro pohodlné psaní, šíře stopy 0,3 mm, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	2,32	100	232,00	Liner Niceaday černý
222.	Lišta spínací hřbetní 30	Pevné hřbetní lišty pro svázání až 30 listů papíru A4 80 g/m ² , všechny barvy z katalogu dodavatele (min. 3 barvy)	cena za 1 ks	2,64	250	660,00	Lišta spínací hřbetní 30, černá
223.	Lišta spínací hřbetní 60	Pevné hřbetní lišty pro svázání až 60 listů papíru A4 80 g/m ² , všechny barvy z katalogu dodavatele (min. 3 barvy)	cena za 1 ks	2,19	400	876,00	Lišta spínací hřbetní 60, černá
224.	Magnety sada průměr 10 mm, mix barev, 10 ks	Magnety na magnetické tabule a flipcharty, nosnost do 0,1 kg, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za sadu 10 ks	8,27	15	124,05	Magnety sada průměr 10 mm, mix barev, 10 ks
225.	Magnety sada průměr 20 mm, 10 ks	Magnety různých velikostí, barev a nosností Nosnost: 10,0 mm do 0,1 kg, 20,0 mm do 0,5 kg, 30,0 mm do 1,0 kg, 40,0 mm do 2,5 kg	cena za sadu 10 ks	9,05	40	362,00	Magnety sada průměr 20 mm, bílé, 10 ks
226.	Magnety sada průměr 30 mm, mix barev, 10 ks	Magnety na magnetické tabule a flipcharty, nosnost do 1,0 kg, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za sadu 10 ks	16,79	15	251,85	Magnety sada průměr 30 mm, mix barev, 10 ks
227.	Magnety sada průměr 40 mm, 10 ks	Magnety na magnetické tabule a flipcharty, nosnost do 2,5 kg, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za sadu 10 ks	21,43	3	64,29	Magnety sada průměr 40 mm, bílé, 10 ks
228.	Mikrotužka 0,5 mm	Vroubkovaný úchop brání klouzání ruky při psaní, součástí je prýž, tuha 0,5 mm, kovový hrot, kovový klip, stiskací mechanismus s kovovým krytlem prýže	cena za 1 ks	4,63	70	324,10	Mikrotužka Niceaday 0,5 modrá
229.	Mikrotužka 0,7 mm	Vroubkovaný úchop brání klouzání ruky při psaní, součástí je prýž, tuha 0,7 mm, kovový hrot, kovový klip, stiskací mechanismus s kovovým krytlem prýže	cena za 1 ks	4,63	15	69,45	Mikrotužka Niceaday 0,7 černá
230.	Miska odkládací, stříbrná	Odkládací miska na drobnosti (kancelářské spony, tužky, atd.) do kontejneru, stříbrná, 31x18 cm, drátěný program	cena za 1 ks	21,58	1	21,58	Miska odkládací Office Depot, stříbrná
231.	Miska, 6 ks	Porcelánová sada misek v bílém provedení, vhodné do myčky, objem misky 650 ml, průměr misky 15,0 cm	cena za sadu 6 ks	287,59	1	287,59	Miska, 6 ks
232.	Miska skládací, černá	Odkládací miska na drobnosti do kontejneru, černá, 31x18 cm, drátěný program	cena za 1 ks	18,84	1	18,84	Miska odkládací Office Depot drátěná, černá

233.	Mléko trvanlivé 1,5%	Mléko polotučné min. 1,5% tuku, balení Tetrapack (či obdobné - v kartonové krabici), 1l	cena za 1 l	10,19	40	407,60	Mléko trvanlivé polotučné 1,5 %, 1,0 l
234.	Mléko trvanlivé 3,5%	Mléko plnotučné min. 3,5% tuku, balení Tetrapack (či obdobné - v kartonové krabici), 1l	cena za 1l	15,56	20	311,20	Mléko trvanlivé 3,6 % lahodné 1 l
235.	Motouz lněný bílý 40 g	Motouz lněný, bílý, tloušťka vlákna cca 1 mm, návin 60 m, 40 g	cena za 1 ks	13,36	5	66,80	Motouz přírodní - lněný bílý 40 g
236.	Motouz přírodní 100 g	Motouz přírodní (jutový) , návin 100 m, 100 g	cena za 1 ks	8,88	10	88,80	Motouz přírodní 100 g, návin cca 100 m
237.	Motouz trikolora 40 g	Motouz lněný - trikolora, hmotnost 40 g, návin 60 m, pro vazbu smluv a podobných dokumentů	cena za 1 ks	17,05	1	17,05	Motouz trikolora 40 g
238.	Motouz umělý polypropylen 250 g	Motouz z PP, návin 100 m, 250 g, vlákno cca 2 mm	cena za 1 ks	21,73	5	108,65	Motouz umělý 250 g, návin cca 100 m
239.	Mýcí pasta balení max. 500 g	Mýcí pasta s výtažky lanolínu, pro silně znečištěné ruce, max. velikost balení 500 g	cena za 500 g	16,07	5	80,35	Pasta mycí Isofa Pro, 500g
240.	Mýdlo 100 g	Tuhé mýdlo min. 100 g pro ošetření a zvláčení pokožky	cena za 1 ks	3,48	30	104,40	Mýdlo, 100 g
241.	Mýdlo pěnové, 1,0 l	Kvalitní mýdlová pěna s neutrálním pH ke každodennímu použití, baleno v uzavíratelné lahvi, 1000 ml	cena za 1 ks	49,61	1	49,61	Mýdlo pěnové Office Depot, 1 l
242.	Mýdlo tekuté - náhradní náplň, 800 ml	Kvalitní tekuté mýdlo do zásobníků - náhradní výměnná náplň, s neutrálním pH ke každodennímu použití, obsah 800 ml	cena za 1 ks	53,72	2	107,44	Mýdlo tekuté - náhradní náplň, 800 ml, Office Depot
243.	Mýdlo tekuté 5 l	Kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní, kanystr 5 l se šroubovacím uzávěrem	cena za 5 l balení	48,60	40	1944,00	Mýdlo tekuté Atraktive, 5 l
244.	Náhradní filcy pro magnetickou houbičku	Náhradní filcy pro magnetickou houbičku s vyměnitelným filcem	cena za 1 ks	2,60	9	23,40	Filcy náhradní pro magnetickou houbičku OD, 10 ks
245.	Nástěnka filcová, 120x90 cm	Nástěnka s filcovým povrchem, hliníkový rám s plastovými rohy, s montážními prvky	cena za 1 ks	252,90	1	252,90	Nástěnka filcová OD, hlin.rám, šedá, 120 x 90cm
246.	Nástěnka filcová, 90x60 cm	Nástěnka s filcovým povrchem, hliníkový rám s plastovými rohy, s montážními prvky	cena za 1 ks	155,23	1	155,23	Nástěnka filcová OD, hliník. rám, šedá, 90 x 60 cm
247.	Nástěnka korková ekologická, hliník. rám, 90x60 cm	Vyrobeno z recyklovaného materiálu, hliníkový rám s plastovými rohy, s montážními prvky	cena za 1 ks	192,24	3	576,72	Nástěnka korková OD eko, hliníkový rám, 90 x 60 cm
248.	Nástěnka korková, dřevěný rám 100 x 60 cm	Nástěnka s deskou z pravého korku, dřevěný rám, s montážními prvky	cena za 1 ks	79,93	3	239,79	Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 90 x 60 cm
249.	Nástěnka korková, dřevěný rám 120 x 90 cm	Nástěnka s deskou z pravého korku, dřevěný rám, s montážními prvky	cena za 1 ks	149,33	2	298,66	Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 120 x 90 cm
250.	Nástěnka korková, dřevěný rám 60 x 45 cm	Nástěnka s deskou z pravého korku, dřevěný rám, s montážními prvky	cena za 1 ks	39,33	2	78,66	Nástěnka korková Niceday, dřevěný rám, 60 x 45 cm
251.	Nástěnka korková, hliníkový rám 120 x 90 cm	Nástěnka s deskou z pravého korku, hliníkový rám s plastovými rohy, s montážními prvky	cena za 1 ks	275,25	1	275,25	Nástěnka korková OD, hliníkový rám, 120 x 90 cm
252.	Nástěnka korková, hliníkový rám 180 x 90 cm	Nástěnka s deskou z pravého korku, hliníkový rám s plastovými rohy, s montážními prvky	cena za 1 ks	407,62	1	407,62	Nástěnka korková OD, hliníkový rám, 180 x 90 cm
253.	Nástěnka korková, hliníkový rám 90 x 60 cm	Nástěnka s deskou z pravého korku, hliníkový rám s plastovými rohy, s montážními prvky	cena za 1 ks	165,00	1	165,00	Nástěnka korková OD, hliníkový rám, 90 x 60 cm
254.	Nůžky kancelářské 20,5 cm	Nůžky kancelářské, čepel min. 20 cm, plastová rukojeť, zakulacená špička, plastový (polypropylenový) obal	cena za 1 ks	7,12	30	213,60	Nůžky kancelářské 20,5 cm
255.	Obal na doklady L A4, 90 mikronů	Tloušťka min. 90 mikronů, krupičkový povrch (orange peel), materiál polypropylen, transparentní	cena za 1 ks	0,47	200	94,00	Obal na doklady L A4, 90 mikronů, 100 ks

256.	Obal U prospektový A5, 80 mic. 25ks	Obaly prospektové A5, min. 80 mikronů, nahoře otevřené, závěsné - europerforace, krupičkový povrch, probarvený závěsný hřbet, maximální velikost balení 25 ks	cena za balení 25 ks	11,82	10	118,20	Obal prospektový Office Depot A5, 80 mikronů
257.	Obálky B6 - DODEJKA bílá	Dodejka B6 samolepicí, samopropisovací s klopou s perforací pro její snazší odtřžení, min. 80 g/m ² , max. velikost balení 100 ks	cena za 1 ks	0,48	200	96,00	Obálky B6 - DODEJKA bílá, 100 ks
258.	Obálky B6 - DODEJKA červená	Dodejka B6 samolepicí, samopropisovací s klopou s perforací pro její snazší odtřžení, min. 80 g/m ² , max. velikost balení 100 ks	cena za 1 ks	0,48	100	48,00	Obálky B6 - DODEJKA červená, 100ks
259.	Obálky B6 - DORUČENKA červená	Doručenka B6 samolepicí, samopropisovací s klopou s perforací pro její snazší odtřžení, min. 80 g/m ² , s textem "Nevracet, vložit do schránky, uložit jen 10 dní", max. velikost balení 100 ks	cena za 1 ks	0,60	1	0,60	Obálky B6 - DORUČENKA červená, 100 ks
260.	Obálky bublinkové-tašky A4, 25 x 35 cm	Bílá, kvalitní bublinková vzduchová vrstva chránící obsah, samolepicí s krycí páskou, typ F/3	cena za 1 ks	2,13	30	63,90	Obálky bublinkové-tašky A4, 25,0x35,0 cm, 50 ks
261.	Obálky bublinkové-tašky A5, 20 x 27,5 cm	Bílá, kvalitní bublinková vzduchová vrstva chránící obsah, samolepicí s krycí páskou, typ D/1	cena za 1 ks	1,39	10	13,90	Obálky bublinkové-tašky A5, 20,0x27,5 cm 100 ks
262.	Obálky bublinkové-tašky A6, 14 x 23,5 cm	Bílá, kvalitní bublinková vzduchová vrstva chránící obsah, samolepicí s krycí páskou, typ B/00	cena za 1 ks	0,94	5	4,70	Obálky bublinkové-tašky A6, 14,0x23,5 cm 100 ks
263.	Obálky bublinkové-tašky B5, 17 x 22,5 cm	Bílá, kvalitní bublinková vzduchová vrstva chránící obsah, samolepicí s krycí páskou, typ A/000	cena za 1 ks	1,07	15	16,05	Obálky bublinkové-tašky B5, 17,0x22,5 cm, 100 ks
264.	Obálky bublinkové-tašky C4, 29 x 37 cm	Bílá, kvalitní bublinková vzduchová vrstva chránící obsah, samolepicí s krycí páskou, typ H/5	cena za 1 ks	2,61	20	52,20	Obálky bublinkové-tašky C4, 29,0x37,0 cm, 50 ks
265.	Obálky bublinkové-tašky C5, 24 x 27,5 cm	Bílá, kvalitní bublinková vzduchová vrstva chránící obsah, samolepicí s krycí páskou, typ E/2	cena za 1 ks	1,63	50	81,50	Obálky bublinkové-tašky C5, 24,0x27,5 cm, 100 ks
266.	Obálky C4 obychejně bílé	Obálky bez okénka, navhčovací lepidlo, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, min. 90g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,70	1	0,70	Obálky C4 obychejně bílé, 250 ks
267.	Obálky C4 obychejně bílé, 25 ks	Obálky bez okénka, navhčovací lepidlo, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, min. 90g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	18,77	10	187,70	Obálky C4 obychejně bílé, 25 ks
268.	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílá	Samolepicí obálky s krycí páskou; vnitřní tisk, bez okénka, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, min. 90g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,98	1	0,98	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílá 250 ks
269.	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílé 25 ks	Samolepicí obálky s krycí páskou; vnitřní tisk, bez okénka, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, min. 90g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	25,44	10	254,40	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílé 25 ks
270.	Obálky C4 samolepicí s krycí páskou,	Otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry 32,4 x 22,9 cm, bez okénka, min. 90 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,62	1	0,62	Obch. tašky C4 samolepicí s krycí páskou, 250 ks
271.	Obálky C4 samolepicí s krycí páskou, 25 ks	Otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry 32,4 x 22,9 cm, bez okénka, min. 90 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	20,56	10	205,60	Obchodní tašky C4 samolepicí s krycí páskou, 25 ks
272.	Obálka dopisní dodejková - zelený pruh - obychejně	Obálka se zeleným pruhem jejíž součástí je dodejka. Obálka s nápisem NEUKLADAT.	cena za 1 ks	0,76	400	304,00	Dodejka samopropisovací, doporučeně 16,2x21,7 cm zelený pruh, vlničič

273.	Obálky C5 - DORUČENKA červená	Doručenka C5 samolepicí, samopropisovací s klopou s perforací pro její snazší odtržení, min. 80 g/m ² , s textem "Nevracet, vložít do schránky, uložit jen 10 dní", max. velikost balení 100 ks	cena za 1 ks	1,11	400	444,00	Obálky C5 - DORUČENKA červená, 100 ks
274.	Obálky C5 - DORUČENKA modrá	Doručenka C5 samolepicí, samopropisovací s klopou s perforací pro její snazší odtržení, min. 80 g/m ² , s textem "Nevracet, vložít do schránky, uložit jen 10 dní", max. velikost balení 100 ks	cena za 1 ks	1,11	100	111,00	Obálky C5 - DORUČENKA modrá, 100 ks
275.	Obálky C5 - obyčejné, 16,2 x 22,9 cm	Navližovací lepidlo, vnitřní tisk, bez okénka, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,30	10	3,00	Obálky C5 - obyčejné, 16,2 x 22,9 cm, 1000 ks
276.	Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 50 ks	Vnitřní tisk, bez okénka, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	17,48	1	17,48	Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 50 ks
277.	Obálky C5 - samolepicí s okénkem vpravo	Okénko vpravo: 4,5 x 9 cm, vnitřní tisk, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,40	1	0,40	Obálky C5 - samolepicí s okénkem vpravo, 500 ks
278.	Obálky C5 - samolepicí s okénkem vpravo, 50 ks	Okénko vpravo: 4,5 x 9 cm, vnitřní tisk, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 50 ks	17,48	10	174,80	Obálky C5 - samolepicí s okénkem vpravo, 50 ks
279.	Obálky C5 - samolepicí, 16,2x 22,9 cm, 50 ks	Bez okénka, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	15,52	400	6208,00	Obálky C5 - samolepicí, 16,2x 22,9 cm, 50 ks
280.	Obálky C5 - samolepicí, 16,2 x 22,9 cm,	Bez okénka, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,30	10	3,00	Obálky C5 - samolepicí, 16,2 x 22,9 cm, 1000 ks
281.	Obálky C6 - krycí páska, vnitřní tisk	Bez okénka, rozměry: 11,4 x 16,2 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,14	1	0,14	Obálky C6 - krycí páska, vnitřní tisk, 1000 ks
282.	Obálky C6 - samolepicí, 11,4x16,2 cm	Bez okénka, rozměry: 11,4 x 16,2 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,12	300	36,00	Obálky C6 - samolepicí, 11,4x16,2 cm, 1000 ks
283.	Obálky C6 - samolepicí, bělený recykl	Bez okénka, rozměry: 11,4 x 16,2 cm, 80 g/m ² , bělený recykl	cena za 1 ks	0,14	15	2,10	Obálky C6 - samolepicí, recykl, 1000 ks
284.	Obálky DL - obyčejné, 11 x 22 cm	Bez okénka, navližovací lepidlo, vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,20	1	0,20	Obálky DL - obyčejné, 11 x 22 cm, 1000 ks
285.	Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou	Okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,22	10	2,20	Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou, 1000 ks
286.	Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou, 50 ks	Okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	13,63	15	204,45	Obálky DL - okénko vpravo s krycí páskou, 50 ks
287.	Obálky DL - samolepicí s krycí páskou	Bez okénka, vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,20	10	2,00	Obálky DL - samolepicí s krycí páskou, 1000 ks
288.	Obálky DL - samolepicí s krycí páskou, 50 ks	Bez okénka, vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	12,60	50	630,00	Obálky DL - samolepicí s krycí páskou, 50 ks
289.	Obálky DL - samolepicí s okénkem vlevo	Okénko vlevo: 4,2 x 10,4 cm, s krycí páskou; vnitřní tisk, rozměry: 11,0 x 22,0 cm; 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,23	2	0,46	Obálky DL - samolepicí s okénkem vlevo, 1000 ks
290.	Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo	Okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,21	20	4,20	Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 1000 ks
291.	Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 50 ks	Okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, rozměry: 11,0 x 22,0 cm* 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	13,10	50	655,00	Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 50 ks
292.	Obálky DL - samolepicí, 11,0 x 22,0 cm	Bez okénka, samolepicí, 80 g/m ² , bez okénka, rozměr: 11,0 x 22,0 cm, barva: bílá	cena za 1 ks	0,20	10	2,00	Obálky DL - samolepicí, 11,0 x 22,0 cm, 1000 ks
293.	Obálky DL - samolepicí, 11,0 x 22,0 cm, 50 ks	Bez okénka, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	11,69	500	5845,00	Obálky DL - samolepicí, 11,0 x 22,0 cm, 50 ks

294.	Obálky DL s okénkem vpravo - obyčejné, 50 ks	Okénko vpravo: 4,2 x 10,4 cm, navrhováč lepidlo, rozměry: 11,0 x 22,0 cm, 80 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	12,85	50	642,50	Obálky DL s okénkem vpravo - obyčejné, 50 ks
295.	Obalý na doklady L A4	Obal na doklady L A4, min. 120 mikronů, krupičkový povrch, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	0,80	1	0,80	Obalý na doklady L A4, červené, 100 ks
296.	Obalý na doklady L A4, mix barev	Obal na doklady L A4, min. 120 mikronů, krupičkový povrch, mix barev	cena za balení mix. barev 100 ks	81,98	2	163,96	Obalý na doklady L A4, mix barev, 100 ks
297.	Obalý na doklady L A4, modré, 25 ks	Obal na doklady L A4, min. 120 mikronů, krupičkový povrch, všechny barvy z katalogu dodavatele, maximální velikost balení 25 ks	cena za balení 25 ks	22,10	4	88,40	Obalý na doklady L A4, modré, 25 ks
298.	Obalý na doklady L A4, transparentní	Obal na doklady L A4, min. 120 mikronů, krupičkový povrch, transparentní	cena za 1 ks	0,76	30	22,80	Obalý na doklady L A4, transparentní, 100 ks
299.	Obalý na doklady L A4, transparentní, 25 ks	Obal na doklady L A4, min. 120 mikronů, 25 ks, krupičkový povrch, transparentní, maximální velikost balení 25 ks	cena za balení 25 ks	19,79	30	593,70	Obalý na doklady L A4, transparentní, 25 ks
300.	Obalý na doklady L A5, 25 ks	Obal na doklady L A5, min. 120 mikronů, 25 ks, krupičkový povrch, transparentní, maximální velikost balení 25 ks	cena za balení 25 ks	13,10	10	131,00	Obalý na doklady L A5, 25 ks
301.	Obalý prospektové U závěsné A4, 50 ks, 75 míc.	Obalý prospektové A4, 75 mikronů, nahore otevřené, europerforace, krupičkový povrch, maximální velikost balení 50 ks	cena za balení 50 ks	26,21	80	2096,80	Obalý prospektové U závěsné A4, 50 ks
302.	Obalý prospektové U závěsné A4, 75 míc.	Závěsné, nahore otevřené, europerforace, materiál polypropylen, tloušťka min. 75 míc., průhledný, hladký povrch	cena za 1 ks	0,69	200	138,00	Obalý prospektové U závěsné A4, 100 ks
303.	Obalý průhledné se zipem A3	Praktické průhledné obalý se zipem jsou ideálním prostředkem pro uložení všech vašich drobností, dokumentů, tužek, vyrobeno z hladkého PVC min. 150 míc.	cena za 1 ks	7,97	1	7,97	Obalý průhledné Office Depot se zipem A3, 5 ks
304.	Obalý průhledné se zipem A4	Praktické průhledné obalý se zipem jsou ideálním prostředkem pro uložení všech vašich drobností, dokumentů, tužek, vyrobeno z hladkého PVC min. 150 míc.	cena za 1 ks	5,24	10	52,40	Obalý průhledné Office Depot se zipem A4, 5 ks
305.	Obalý průhledné se zipem A5	Praktické průhledné obalý se zipem jsou ideálním prostředkem pro uložení všech vašich drobností, dokumentů, tužek, vyrobeno z hladkého PVC min. 150 míc.	cena za 1 ks	3,50	10	35,00	Obalý průhledné Office Depot se zipem A5, 5 ks
306.	Obalý U na doklady silné A4, hladké 25 ks	Materiál polypropylen, tloušťka min. 145 mikronů, průhledný, hladký povrch, maximální velikost balení 25 ks	cena za balení 25 ks	31,87	20	637,40	Obalý na doklady silné A4, hladké
307.	Obalý U na doklady silné A4, krupičk. povrch 25 ks	Materiál polypropylen, tloušťka min. 145 mikronů, krupičkový povrch, maximální velikost balení 25 ks	cena za balení 25 ks	24,67	4	98,68	Obalý na doklady silné A4, krupičkový povrch
308.	Obalý U prospekt. premium kvalita závěs. A3 na výšku 10 ks	Obalý prospektové A3 na výšku, min. 110 mikronů, europerforace - závěsný, krupičkový povrch, maximální velikost balení 10 ks	cena za balení 10 ks	19,27	2	38,54	Obalý prospektové Premium závěsné A3 na výšku
309.	Obalý U prospekt. premium závěs. A3 na šířku 10 ks	Obalý prospektové A3 na šířku, min. 110 mikronů, europerforace - závěsný, krupičkový povrch, maximální velikost balení 10 ks	cena za balení 10 ks	19,27	3	57,81	Obalý prospektové Premium závěsné A3 na šířku

310.	Obaly U prospektové 55 mikronů, 50 ks, závěsné	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, tloušťka 55 mikronů, průhledný, krupičkový povrch (orange peel), maximální velikost balení 50 ks	cena za balení 50 ks	13,88	500	6940,00	Obaly prospektové 55 mikronů, 50 ks
311.	Obaly U prospektové A4 rozšířené, 55 mikronů, 50 ks, závěsné	Obaly prospektové A4 s rozšířenou kapacitou, 55 mikronů, nahoře otevřené, europerforace, krupičkový povrch, maximální velikost balení 50 ks	cena za balení 50 ks	14,13	100	1413,00	Obaly prospektové A4 rozšířené, 55 mikronů, 50 ks
312.	Odvíječ balicí pásky, pro šíři 48-50 mm	S ergonomickou rukojetí, brzdička udržuje pásku stále napnutou. Vhodný pro balicí pásky šíře 48,0 - 50,0 mm, návinu 60,0 - 66,0 m	cena za 1 ks	27,80	10	278,00	Odvíječ balicí pásky, pro šíři 48-50 mm
313.	Oplatky trojhráňky min. 50 g	Oplatky (lázeňské) trojhráňky min. 50g, různé chutě např. čokoládové, kakaové, oříškové	cena za 1 balení	8,01	15	120,15	Oplatky lázeňské trojhráňky čokoládové, 50 g
314.	Ořezávátko kovové dvojité (2 otvory)	Ořezávátko kovové dvojité, pro 2 tloušťky tužek	cena za 1 ks	2,32	10	23,20	Ořezávátko kovové dvojité
315.	Ořezávátko kovové jednoduché	Tradiční celokovové ořezávátko	cena za 1 ks	1,29	20	25,80	Ořezávátko kovové jednoduché
316.	Ořezávátko plastové	Ořezávátko plastové jednoduché	cena za 1 ks	0,66	10	6,60	Ořezávátko plastové
317.	Ořezávátko plastové - 1 otvor	Ořezávátko plastové - 1 otvor s nádobkou pro odpad z ořezu tužky	cena za 1 ks	5,14	10	51,40	Ořezávátko plastové - 1 otvor
318.	Ořezávátko plastové - 2 otvory	Ořezávátko plastové - 2 otvory s nádobkou pro odpad z ořezu tužky, pro 2 tloušťky tužek	cena za 1 ks	6,68	3	20,04	Ořezávátko plastové - 2 otvory
319.	Osvěžovač vzduchu aerosol 300 ml	Osvěžovač vzduchu aerosol, pohlcuje pachy a příjemně voní, objem min. 300 ml, různé vůně (např. citrón, oceán, antibak)	cena za 1 ks	15,05	60	903,00	Osvěžovač vzduchu Q-Power aerosol, antibak, 300ml
320.	Otvírač na dopisy s měkkou plastovou rukojetí	Otvírač na dopisy z nerezové oceli s plastovou rukojetí, 23 cm	cena za 1 ks	22,88	4	91,52	Otvírač na dopisy Office Depot, měkká plast rukojeť
321.	Otvírač na dopisy s plastovou rukojetí	Otvírač na dopisy z nerezové oceli s plastovou rukojetí, 19 cm	cena za 1 ks	10,79	10	107,90	Otvírač na dopisy Office Depot, plast. rukojeť
322.	Papír A3, 80g, 500 listů ("B")	bělost 153, opacita 93, tloušťka 106 mic., ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	108,60	200	21720,00	Papír Office Depot Everyday A3, 80g, 500 listů
323.	Papír A3, 80g, 500 listů ("A")	bělost 161, opacita 91, tloušťka 108 mic., ECF a FSC certifikace	cena za 1 balení 500 listů	102,34	100	10234,00	Papír Office Depot Business A3, 80g, 500 listů
324.	Papír A4, 80g, 2500 listů ("A")	bělost 161, opacita 91, tloušťka 108 mic., ECF a FSC certifikace	cena za 1 balení 2500 listů	288,10	300	86430,00	Papír Office Depot Business A4, 80g, 2500 listů
325.	Papír A4, 80g, 500 listů ("B")	bělost 153, opacita 93, tloušťka 106 mic., ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	52,00	1000	52000,00	Papír Office Depot Everyday A4, 80g, 500 listů
326.	Papír A4, 80g, 500 listů ("A")	bělost 161, opacita 91, tloušťka 108 mic., ECF a FSC certifikace	cena za 1 balení 500 listů	64,60	500	32300,00	Papír Office Depot Business A4, 80g/m2, 500 listů
327.	Papír balicí šedý - archy 80 x 120 cm, 10 kg	Balicí papír přebalový min. 90g/m2, vyroben ze 100% recyklovaného materiálu, 100 ks v balení (cca 10 kg)	cena za 1 arch	1,59	30	47,70	Papír balicí šedý - archy 80 x 120 cm, 10 kg
328.	Papír balicí v rolích 1,0 x 5,0 m, hnědý	Balicí papír 100 cm x 5 m, balen ve fóliovém přebalu (proti vlhkosti), min. 82 g/m2	cena za 1 ks	19,06	20	381,20	Papír balicí v rolích 1,0 x 5,0 m, hnědý

329.	Papír faxový 210 mm / 30 m / 12 mm	55g/m ² , termocitlivý papír, šířka 210 mm, délka 30 m, dutinka 12 mm	cena za 1 roli	21,12	5	105,60	Papír faxový Niceday 210 mm x 30 m x 12 mm
330.	Papír faxový 210 mm / 15 m / 12 mm	55g/m ² , termocitlivý papír, šířka 210 mm, délka 15 m, dutinka 12 mm	cena za 1 roli	12,99	1	12,99	Papír faxový Niceday 210 mm x 15 m x 12 mm
331.	Papír intenzivní modrá, 160 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 160 g/m ²	cena za 1 balení 250 listů	92,52	15	1387,80	Papír Office Depot A4, intenzivní modrá, 160 g/m ²
332.	Papír intenzivní modrá, 80 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 80 g/m ²	cena za 1 balení 500 listů	82,89	10	828,90	Papír bar. Off. Depot Contrast int.modrá,A4 80 g
333.	Papír intenzivní zelená, 160 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 160 g/m ²	cena za 1 balení 250 listů	92,52	3	277,56	Papír Office Depot A4, intenzivní zelená, 160 g/m ²
334.	Papír intenzivní zelená, 80 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 80 g/m ²	cena za 1 balení 500 listů	82,89	25	2072,25	Papír Office Depot A4, intenzivní zelená, 80 g/m ²
335.	Papír intenzivní žlutá, 80 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 80 g/m ²	cena za 1 balení 500 listů	82,89	25	2072,25	Papír Office Depot A4, intenzivní žlutá, 80 g/m ²
336.	Papír mix barev, 160 g/m ²	A4,balení: 10 x 25 listů 160 g/m ² , intenzivní barvy: žlutá, modrá, zelená, červená a pastelové barvy: žlutá, modrá, zelená, růžová, krémová, šedivě fialová, PEFC certifikace	cena za 1 balení 250 listů	123,63	20	2472,60	Papír Office Depot A4, 160 g/m ² , mix barev
337.	Papír mix barev, 80 g/m ²	A4,balení: 10 x 50 listů 80 g/m ² , intenzivní barvy: žlutá, modrá, zelená, červená a pastelové barvy: žlutá, modrá, zelená, růžová, krémová, šedivě fialová, PEFC certifikace	cena za 1 balení 500 listů	114,63	60	6877,80	Papír Office Depot A4, 80 g/m ² , mix barev
338.	Papír pastelové modrá, 160 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 160 g/m ²	cena za 1 balení 250 listů	72,86	1	72,86	Papír bar. Off. Depot Contrast past.modrá,A4 160g
339.	Papír pastelové barvy, 80 g/m ²	Vhodný pro kopírky, laserové i inkoustové tiskárny, PEFC certifikace, velikost A4, 80 g/m ² , různé barvy	cena za 1 balení 500 listů	64,22	50	3211,00	Papír bar. Off. Depot Contrast past.modrá,A4 80 g
340.	Papír recyklovaný A3, 80g, CIE 150	opacita 92, tloušťka 104 mic., 100% recyklovaný, EU Ecolabel + FSC certifikace	cena za 1 balení 500 listů	126,96	4	507,84	Papír Office Depot Recycled A3, 80g, CIE 150
341.	Papír recyklovaný A4, 80g, CIE 150	opacita 92, tloušťka 105 mic., 100% recyklovaný, EU Ecolabel + FSC certifikace	cena za 1 balení 500 listů	64,70	200	12940,00	Papír Office Depot Recycled A4, 80g, CIE 150
342.	Papír toaletní Jumbo Premium, 2 vrstvy, bílý	Průměr role 18 cm, určené do zásobníků, bílý, měkčený, premium kvalita	cena za 1 ks	22,27	200	4454,00	Papír toaletní Jumbo Mini 2vrstvy, 6 rolí
343.	Papír toaletní Jumbo, 2 vrstvy, bílý	Průměr role 18 cm, určené do zásobníků, bělený recykl, dvouvrstvý	cena za 1 ks	21,07	200	4214,00	Papír toaletní Jumbo Mini Standard,2vrstvy,6 rolí
344.	Papír toaletní Jumbo, 2 vrstvy, bílý	Průměr role 25 cm, určené do zásobníků, bělený recykl, dvouvrstvý	cena za 1 ks	24,50	800	19600,00	Papír toaletní Jumbo Mini Standard,2vrstvy,6 rolí
345.	Papír toaletní, 2 vrstvy, bílý	Měkky a zároveň pevný bílý dvouvrstvý, návin role 20,0 m	cena za 1 ks	3,14	100	314,00	Papír toaletní Office Depot, 2vrstvy, bílý, 6 rolí

346.	Papír toaletní, 2 vrstvý, šedý	Recyklovaný, šedý, dvouvrstvý, návin role 20,0 m	cena za 1 ks	3,14	100	314,00	Papír toaletní Niceday, 2vrstvý, šedý, 6 rolí
347.	Papír toaletní, 3 vrstvý, bílý	Extrajemný a kvalitní bílý toaletní papír, třívrstvý, návin role 24,2 m	cena za 1 ks	6,48	200	1296,00	Papír toaletní Office Depot, 3vrstvý, bílý, 8 rolí
348.	Papír, A3, 100g, 500 listů	bělost 171, opacita 95, tloušťka 114, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	160,64	10	1606,40	Papír OD Colour printing, A3, 100g, 500 listů
349.	Papír, A3, 80g, 500 listů	bělost 171, opacita 92, tloušťka 100, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	120,28	5	601,40	Papír OD Colour printing, A3, 80g, 500 listů
350.	Papír, A4, 120g, 250 listů	bělost 171, opacita 97, tloušťka 133, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 250 listů	48,13	20	962,60	Papír OD Colour printing, A4, 120g, 250 listů
351.	Papír, A4, 160g, 250 listů	bělost 171, opacita 99, tloušťka 176, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 250 listů	66,82	20	1336,40	Papír OD Colour printing, A4, 160g, 250 listů
352.	Papír, A4, 80g, 500 listů	bělost 171, opacita 92, tloušťka 100 mic, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	60,14	100	6014,00	Papír OD Colour printing, A4, 80g, 500 listů
353.	Papír, A4, 90g, 500 listů	bělost 171, opacita 94, tloušťka 109 mic, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	69,31	40	2772,40	Papír OD Colour printing, A4, 90g, 500 listů
354.	Papír, A4, 100g, 500 listů	bělost 171, opacita 95, tloušťka 114, PEFC a ECF certifikace	cena za 1 balení 500 listů	80,32	10	803,20	Papír OD Colour printing, A4, 100g, 500 listů
355.	Páska bal. čirá, 38 mm x 66m, nehluché odvíjení	Balící páska vyšší kvality, určená k pevnému balení, s nehluchým odvíjením, 38mm x 66m, min. 50 mikronů barva čirá	cena za 1 ks pásy	11,05	20	221,00	Páska bal. Industrial čirá, 38 mm x 66m
356.	Páska bal. hnědá, 38 mm x 66 m, nehluché odvíjení	Balící páska vyšší kvality, určená k pevnému balení, s nehluchým odvíjením, 38mm x 66m, min. 50 mikronů, barva hnědá	cena za 1 ks pásy	11,05	15	165,75	Páska bal. Industrial hnědá, 38 mm x 66 m
357.	Páska balící čirá, 48 mm x 66 m	Balící páska pro zalepení běžných krabic. Rozměry 50,0 mm x 66,0 m., min. 40 mikronů, barva čirá	cena za 1 ks pásy	7,43	300	2229,00	Páska balící Economy čirá, 50 mm x 66 m
358.	Páska balící čirá, 48 mm x 66 m, nehluché odvíjení	Balící lepící páska vyšší kvality 48 mm x 66 m, čirá, min. 50 mic., vysoce kvalitní lepidlo, nehluché odvíjení	cena za 1 ks pásy	13,19	35	461,65	Páska bal. Industrial s nehluch. odvíjením, 50mmx66m
359.	Páska balící hnědá, 48 mm x 66 m	Balící páska pro zalepení běžných krabic. Rozměry 50,0 mm x 66,0 m., min. 40 mikronů, barva hnědá	cena za 1 ks pásy	7,43	300	2229,00	Páska balící Economy, hnědá, 50 mm x 66 m, bal. 6 ks
360.	Páska balící hnědá, 48 mm x 66 m, nehluché odvíjení	Balící lepící páska vyšší kvality 48 mm x 66 m, hnědá, min. 50 mic., vysoce kvalitní lepidlo, nehluché odvíjení	cena za 1 ks pásy	13,19	20	263,80	Páska bal. Industrial hnědá, 50 mm x 66 m
361.	Páska lepící 12 mm x 10 m kancelářská	Páska lepící 12 mm x 10 m, vyrobené z ekologicky odbouratelné celulózy	cena za 1 ks	0,99	10	9,90	Páska lepící Niceday 12mm x 10m, 12 ks
362.	Páska lepící 19 mm x 33 m kancelářská	Páska lepící 19 mm x 33 m, vyrobené z ekologicky odbouratelné celulózy	cena za 1 ks	2,83	20	56,60	Páska lepící Niceday 19mm x 33m, 8 ks
363.	Páska lepící čirá 19 mm x 33 m crystal clear	Páska lepící 19 mm x 33 m, krystalicky čirá, s odolností proti vodě	cena za 1 ks	3,60	200	720,00	Páska lepící čirá Office Depot 19 mm x 33 m

364.	Páska lepicí invisible	Páska lepicí neviditelná 19 mm x 33 m, nežlutne, nezanechává stopu při kopírování, popisovatelná	cena za 1 ks	4,63	50	231,50	Páska lepicí neviditelná OD, 19 mm x 33 m
365.	Pěna čistící na bílé tabule, 400 ml	Speciální pěna na bílé tabule pro odstranění všech nečistot, obsah 400 ml, ideální použití spolu s utěrkou z mikrovlákna	cena za 400 ml	30,84	20	616,80	Pěna čistící Office Depot na bílé tabule, 400 ml
366.	Pěna čistící, 400 ml	Aktivní čistící pěna na plastové povrchy výpočetní a kancelářské techniky	cena za 1 ks	29,30	30	879,00	Pěna čistící Office Depot, 400 ml
367.	Pero kuličkové	Jednorázové kuličkové pero, Pogumovaný úchop, náplň na olejové bázi, šíře stopy: 0,5 mm, kovová špička, kovový klip, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	4,11	20	82,20	Pero kuličkové Foray černé 1 ks
368.	Pero kuličkové	Kuličkové pero, průhledné tělo, šíře stopy 1 mm, víčko v barvě inkoustu, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 ks	4,11	200	822,00	Pero kuličkové Foray černé 1 ks
369.	Pero kuličkové Click černé	Jednorázové kuličkové pero, stiskací mechanika, klip pro uchycení na oděv, vroubkovaný úchop, šíře stopy: 0,5 mm, kovová špička, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	2,95	300	885,00	Pero kuličkové Niceaday Click Ball Pen černé
370.	Pero kuličkové s uzávěrem	Jednorázové kuličkové pero, průhledné tělo umožňuje kontrolu množství náplně, klip pro uchycení na oděv, šíře stopy: 0,5 mm, kovová špička, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	1,22	100	122,00	Pero kuličkové Niceaday s uzávěrem černé 12 ks
371.	Podpěrka knih, černá	Dřátěná podpěrka knih černá, 13,0x12,5 cm, dřátěný program	cena za 1 ks	12,01	10	120,10	Podpěrky knih Office Depot, dřátěné, černé 2 ks
372.	Podpisová kniha	Podpisová kniha pro dělení dokumentů, odolný PVC obal, vnitřní listy přešpán min. 250 g/m ² , min. 20 vnitřních listů se třemi otvory, na přední straně štiček, všechny barvy z katalogu dodavatele (min. 2 barvy)	cena za 1 ks	100,75	30	3022,50	Podpisová kniha Office Depot, 20 listů, černá
373.	Polštářek navhčovací	Kulatý navhčovací polštářek s houbičkou	cena za 1 ks	7,71	15	115,65	Polštářek navhčovací
374.	Polypropylenové desky se 3 chloup. a gumičkou A4	Polypropylenové desky se třemi chloupěmi a uzavíráním s gumičkou, vyrobeny z embosovaného polypropylenu min. 500 mic, roztažitelný hrňbet až 3cm, kapacita až 300 listů, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	11,05	10	110,50	Desky OD s chloupěmi a gumičkou A4, černé
375.	Popisovač na bílé tabule, kulatý hrot, min. 4 barvy	Popisovač na bílé tabule, kulatý hrot, šíře stopy 1,0 - 5,0 mm, uzávěr s praktickým klipem v barvě inkoustu, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele, min. 4 barvy	cena za 1 ks	3,70	25	92,50	Popisovač na bílé tabule Niceaday, kul. hrot zelený
376.	Popisovač na bílé tabule, zkosený hrot, min. 4 barvy	Popisovač na bílé tabule, zkosený hrot, šíře stopy 1,0 - 3,0 mm, uzávěr s praktickým klipem v barvě inkoustu, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele, min. 4 barvy	cena za 1 ks	3,70	10	37,00	Popisovač na bílé tabule Niceaday, zkos.hrot zelený
377.	Popisovač na CD/DVD, černý	Permanentní popisovač na CD a DVD, šíře stopy 1,2 - 1,4 mm, kulatý hrot, barva černá, speciální inkoust zabráňuje rozmazání a nepoškozuje médium	cena za 1 ks	6,43	25	160,75	Popisovač na CD/DVD Foray, černý
378.	Popisovač na flipcharty sada 6 barev	Popisovač na flipcharty, sada 6 barev, kulatý hrot, šíře stopy 5,0 mm, uzávěr s praktickým klipem, sada 6 barev	cena za sadu 6 barev	24,41	150	3661,50	Popisovač na flipcharty Niceaday mix 6 barev
379.	Popisovač na flipcharty, min. 4 barvy	Popisovač na flipcharty, kulatý hrot, šíře stopy 5,0 mm, uzávěr s praktickým klipem, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele, min. 4 barvy	cena za 1 ks	3,57	150	535,50	Popisovač na flipcharty Niceaday černý

380.	Popisovač permanentní, kulatý hrot, min. 4 barvy	Popisovač permanentní kulatý hrot, šíře stopy 1,0 - 3,0 mm, odolný vůči vysychání, uzávěr s praktickým klipem v barvě náplně, intenzivní rychleschnoucí inkoust zamezuje rozmazání textu, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele, min. 4 barvy	cena za 1 ks	3,44	300	1032,00	Popisovač permanentní Niceday, kulatý hrot, černý
381.	Popisovač permanentní, zkosený, min. 4 barvy	Popisovač permanentní zkosený hrot, šíře stopy 1,0 - 5,0 mm, odolný vůči vysychání, uzávěr s praktickým klipem v barvě náplně, intenzivní rychleschnoucí inkoust zamezuje rozmazání textu, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele, min. 4 barvy	cena za 1 ks	3,44	100	344,00	Popisovač permanentní Niceday, zkosený hrot, černý
382.	Pořadač archivní A4, 7,5 cm, mramorovaný	Kartonový pořadač, mramorovaný povrch, šíře hřbetu 7,5 cm, nalepená hřbetní etiketa, hřbetní kroužek, kapsa pro vložení dokumentů	cena za 1 ks	15,89	90	1430,10	Pořadač archivní A4, 7,5 cm, mramorovaný
383.	Pořadač čtyřkroužkový A4	Plastový pořadač, šíře hřbetu 4 cm, polypropylenový povrch vně i uvnitř pořadače, čtyřkroužková O-mechanika, hřbetní kapsa pro označení s vyměnitelnou etiketou, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	28,21	5	141,05	Pořadač čtyřkroužkový Niceday A4 bílý
384.	Pořadač dvoukroužkový A4	Plastový pořadač, šíře hřbetu 4 cm, polypropylenový povrch vně i uvnitř pořadače, dvoukroužková O-mechanika, hřbetní kapsa pro označení s vyměnitelnou etiketou, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	26,67	5	133,35	Pořadač dvoukroužkový Niceday A4 bílý
385.	Pořadač kartonový pákový 5,0 cm A4	Mramorovaný pořadač, barevný hřbet, uzavírací mechanismus, spodní ochranné lemování, kroužek pro snadné vytážení s ochranným lemováním, mechanika s kovovým přítlakem, nalepená hřbetní etiketa, FSC certifikát, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	20,05	70	1403,50	Pořadač kartonový pákový 5,0 cm modrý
386.	Pořadač kartonový pákový 7,5 cm A4	Mramorovaný pořadač, barevný hřbet, uzavírací mechanismus, spodní ochranné lemování, kroužek pro snadné vytážení s ochranným lemováním, mechanika s kovovým přítlakem, nalepená hřbetní etiketa, FSC certifikát, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	20,05	70	1403,50	Pořadač kartonový pákový 7,5 cm červený
387.	Pořadač na papíry	Drátěný pořadač na papíry, obsahuje tři příhrádky, 17,5x13,5x8,0 cm, drátěný program	cena za 1 ks	18,36	7	128,52	Pořadač na papíry Office Depot drátěný, černý
388.	Pořadač pákový 7,5 cm A4	Mramorovaný povrch s natíštěnou etiketou, páková mechanika s přítlakem, kroužek s lemováním pro snadné vytážení, nalepená hřbetní etiketa	cena za 1 ks	15,38	35	538,30	Pořadač pákový Ekonomy 7,5 cm 20 ks
389.	Pořadač plastový pákový A4 hřbet 5,0 cm A4	Plastový pořadač s pákovou mechanikou, vyrobený z kartonu potaženého z vnější i vnitřní strany polypropylenovou fólií, na spodních hranách kovové lemování, radokroužky, hřbetní kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, FSC certifikát, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	24,16	25	604,00	Pořadač plastový pákový Office Depot 5,0 cm, černý
390.	Pořadač plastový pákový A4 hřbet 8,0 cm A4	Plastový pořadač s pákovou mechanikou, vyrobený z kartonu potaženého z vnější i vnitřní strany polypropylenovou fólií, na spodních hranách kovové lemování, radokroužky, hřbetní kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, FSC certifikát, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	24,16	80	1932,80	Pořadač plastový pákový Office Depot 8 cm, černý

391.	Pořadač poloplastový pákový A4 hřbet 5,0 cm A4	Poloplastový pořadač s pákovou mechanikou, vyroben z kartonu potaženého z vnější strany polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, radokroužky, zpevněný hřbetní kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, FSC certifikát, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	22,36	40	894,40	Pořadač plastový pákový NICE DAY A4 5,0 cm, černý
392.	Pořadač poloplastový pákový A4 hřbet 7,5 cm A4	Poloplastový pořadač s pákovou mechanikou, vyroben z kartonu potaženého z vnější strany polypropylenovou fólií a z vnitřní strany hladkým papírem, radokroužky, zpevněný hřbetní kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, FSC certifikát, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	22,36	150	3354,00	Pořadač plastový pákový NICE DAY A4 7,5 cm, černý
393.	Pořadač prezentační čtyřkroužkový A4	Polypropylenové desky s kapsou na hřbetě a na přední straně desek, čtyřkroužková O-mechanika, průměr kroužku 30 mm, šíře hřbetu 4 cm, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	22,88	5	114,40	Pořadač OD prezentační čtyřkroužkový A4, modrý
394.	Pořadač závěsný A4, 7,5 cm, mramorovaný	Pro archivační závěsných papírových nebo přeshpánových rychlovačů, šíře hřbetu 7,5 cm, nalepená hřbetní etiketa	cena za 1 ks	18,04	100	1804,00	Pořadač závěsný, 7,5 cm, mramorovaný
395.	Pravítko 20 cm	plastové pravítko 20 cm	cena za 1 ks	1,11	25	27,75	Pravítko 20 cm
396.	Pravítko 30 cm	plastové pravítko 30 cm	cena za 1 ks	1,56	250	390,00	Pravítko 30 cm
397.	Pravítko 50 cm	plastové pravítko 50 cm	cena za 1 ks	8,90	10	89,00	Pravítko 50 cm
398.	Pravítko hliníkové 30 cm	Pravítko hliníkové 30 cm, gumový proužek na spodní straně pro přesné posouvání	cena za 1 ks	31,87	7	223,09	Pravítko hliníkové 30 cm
399.	Pravítko hliníkové 40 cm	Pravítko hliníkové 40 cm, gumový proužek na spodní straně pro přesné posouvání	cena za 1 ks	41,64	2	83,28	Pravítko hliníkové 40 cm
400.	Pravítko hliníkové 50 cm	Pravítko hliníkové 50 cm, gumový proužek na spodní straně pro přesné posouvání	cena za 1 ks	53,72	2	107,44	Pravítko hliníkové 50 cm
401.	Prostředek čistící univerzální citron, 1 l	Prostředek čistící univerzální pro všechny povrchy, vůně citron, 1 l	cena za 1 ks	10,84	50	542,00	Prostředek čistící univerzální TRIM citron, 1 l
402.	Prostředek čistící univerzální citron, 5 l	Prostředek čistící univerzální pro všechny povrchy, vůně citron, 5 l	cena za 1 ks	35,98	50	1799,00	Prostředek čistící univerzální TRIM citron, 5 l
403.	Prostředek na nádobí 1 l	Účinný prostředek na nádobí 1 l, různé vůně	cena za 1 ks	10,00	300	3000,00	Prostředek na nádobí TRIM citron, 1 l
404.	Přyz na gumování viny	Vinylové přyz bílé barvy pro grafitové tužky, nedrolí se, nezanechává šmouhy rozměr min. 16 x 35 x 10 mm	cena za 1 ks	3,07	50	153,50	Přyz Pelikan A5 40 vinylová
405.	Připínáčky barevné 100 ks	Připínáčky barevné na korkové tabule a nástěnky, 100 ks	cena za balení 100 ks	5,91	10	59,10	Připínáčky Office Depot barevné
406.	Připínáčky kovové	Nástěnkové připínáčky klasické chromové	cena za balení 100 ks	2,45	20	49,00	Připínáčky kovové
407.	Pytel papírový - trojvrstvý	Pytel papírový trojvrstvý, nosnost 30 kg, rozměr 55 x 110 cm, silné, odolné vůči roztržení	cena za 1 ks	11,53	200	2306,00	Pytel papírový - trojvrstvý, menší, 55,0 x 110 cm
408.	Pytle silnostěnné 70 x 110 cm	Velmi silné pytle na odpadky, 80 mlc, černá barva, 70 x 110 cm (= 110 l)	cena za 1 ks	2,32	200	464,00	Pytle silnostěnné 70 x 110 cm, 80 mlc, černé, 25 ks

409.	Pytle na odpadky 110 l, silnostěnné 25 ks	Pytle na odpadky, rozměr min. 70 x 110 cm, min. 80 mic., 110 l, 25 ks v roli	cena za 1 roli	56,40	300	16920,00	Pytle silnostěnné 70 x 110 cm, 80 mic., černé, 25 ks
410.	LDPE pytle na odpadky 60 l 15 ks s páskou	LDPE pytle na odpadky, rozměr min. 20 mic., min. 60 l, 15 ks v roli, se zatahovací páskou	cena za 1 roli	17,67	300	5301,00	Pytle na odpadky zatahovací, 20 um, 60,0 l, 15 ks
411.	Rám hliníkový A4, černý	Hliníkový rám s předním krytím akrylátovým "sklem", pro dokumenty A4	cena za 1 ks	54,87	1	54,87	Rám hliníkový A4, černý, 2 ks
412.	Rám hliníkový A4, stříbrný	Hliníkový rám s předním krytím akrylátovým "sklem", pro dokumenty A4	cena za 1 ks	49,99	2	99,98	Rám hliníkový A4, stříbrný, 2 ks
413.	Role plotterové - 610 mm x 50 m	80g/m2, průměr dutinky 50 mm, matný	cena za 1 roli	99,98	10	999,80	Role plotterové - černobílý tisk 61,0 cm x 50,0 m
414.	Roller gelový s uzávěrem	Jednorázový gelový roler s uzávěrem, kovový hrot, klip pro uchycení na oděv, průhledné tělo, šíře stopy 0,3 mm, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	1,97	2	3,94	Roller gelový Niceday s uzávěrem černý 12 ks
415.	Roller gelový stiskací	Jednorázový cvakací gelový roller se stiskací mechanikou a masivním gumovým úchopem, klip pro uchycení na oděv, průhledné tělo pro kontrolu náplně, gelový inkoust, šíře stopy 0,3 mm, všechny barvy náplně z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	3,49	2	6,98	Roller gelový Niceday černý 12 ks
416.	Rozešívací drátků	Snadno rozpojíte sešité dokumenty	cena za 1 ks	3,85	50	192,50	Rozešívací drátků Office Depot, černý
417.	Rozlišovač A4 plastový Maxi 5 listů	Polypropylenový rozlišovač, multiperforace - hodí se pro všechny kroužkové pořadače, předtištěná titulní strana informuje o obsahu, formát A4+ MAXI pro zakládání v prospektových obalech	cena za sadu 1-5	10,26	8	82,08	Rejstřík OD zesílený barevný A4 MAXI přepis. 1-5
418.	Rozlišovač A4 plastový vícebarevný 6 listů	Polypropylenový rozlišovač, multiperforace - hodí se pro všechny kroužkové pořadače, předtištěná titulní strana informuje o obsahu	cena za sadu 1-6	7,96	4	31,84	Rozlišovač OD A4 plastový vícebarevný 6 listů
419.	Rozlišovač A4 barevný s výkroji, 10 listů	Rozlišovač barevný s výkroji a europaforací, formát A4, karton 220 g/m2	cena za sadu 10 listů	8,49	12	101,88	Rozlišovač OD A4 barevný s výkroji, 10 listů
420.	Rozlišovač A4 barevný s výkroji, 12 listů	Rozlišovač barevný s výkroji a europaforací, formát A4, karton 220 g/m2	cena za sadu 12 listů	7,20	30	216,00	Rozlišovač OD A4 barevný s výkroji, 12 listů
421.	Rozlišovač A4 barevný s výkroji, 6 listů	Rozlišovač barevný s výkroji a europaforací, formát A4, karton 220 g/m2	cena za sadu 6 listů	4,11	9	36,99	Rozlišovač OD A4 barevný s výkroji, 6 listů
422.	Rozlišovač A4 plastový Maxi 10 listů	Polypropylenový rozlišovač, multiperforace - hodí se pro všechny kroužkové pořadače, předtištěná titulní strana informuje o obsahu, formát A4+ MAXI pro zakládání v prospektových obalech	cena za sadu 1-10	13,10	8	104,80	Rozlišovač Office Depot A4 plastový Maxi 10 listů
423.	Rozlišovač A4 plastový vícebarevný 10 listů	Polypropylenový rozlišovač, multiperforace - hodí se pro všechny kroužkové pořadače, předtištěná titulní strana informuje o obsahu	cena za sadu 1-10	12,34	7	86,38	Rozlišovač OD A4 plastový vícebarevný 10 listů
424.	Rozlišovač A4 plastový vícebarevný 12 listů	Polypropylenový rozlišovač, multiperforace - hodí se pro všechny kroužkové pořadače, předtištěná titulní strana informuje o obsahu	cena za sadu 1-12	13,10	15	196,50	Rozlišovač OD A4 plastový vícebarevný 12 listů

425.	Rozlišovač A4 plastový vícebarevný 5 listů	Polypropylenový rozlišovač, multiperforace - hodí se pro všechny kružkové pořadače, předtisknutá tituli strana informuje o obsahu	cena za sadu 1-5	5,91	3	17,73	Rozlišovač OD A4 plastový vícebarevný 5 listů
426.	Rozlišovač barevný papírový A4 10 listů	Rozlišovač papírový s europerforací, formát A4, barevné rozlišovací okraje	cena za sadu 10 listů	4,88	15	73,20	Rozlišovač OD barevný papírový A4 10 listů
427.	Rozlišovač barevný papírový A4 12 listů	Rozlišovač papírový s europerforací, formát A4, barevné rozlišovací okraje	cena za sadu 12 listů	6,17	45	277,65	Rozlišovač OD barevný papírový A4 12 listů
428.	Rozlišovač barevný papírový A4 6 listů	Rozlišovač papírový s europerforací, formát A4, barevné rozlišovací okraje	cena za sadu 6 listů	4,63	140	648,20	Rozlišovač barevný papírový A4 6 listů
429.	Rozlišovač barevný zesílený A4 1-12	Rejstřík barevný zesílený vyrobený z kartonu s plastem vyztuženou perforací a barevnými plastovými rozlišovacími okraji, formát A4	cena za sadu 1-12	11,57	90	1041,30	Rejstřík Office Depot barevný zesílený A4 1-12
430.	Rozlišovač barevný zesílený A4 1-31	Rejstřík barevný zesílený vyrobený z kartonu s plastem vyztuženou perforací a barevnými plastovými rozlišovacími okraji, formát A4	cena za sadu 1-31	25,96	10	259,60	Rejstřík Office Depot barevný zesílený A4 1-31
431.	Rozlišovač barevný zesílený A4 A-Z	Rejstřík barevný zesílený vyrobený z kartonu s plastem vyztuženou perforací a barevnými plastovými rozlišovacími okraji, formát A4	cena za sadu A-Z	17,48	10	174,80	Rejstřík Office Depot barevný zesílený A4 A-Z
432.	Rozlišovač barevný zesílený-třídící A4, 12 listů	Rejstřík barevný zesílený vyrobený z kartonu s vyztuženou perforací a barevnými plastovými rozlišovacími okraji, formát A4	cena za sadu 12 listů	11,05	10	110,50	Rozlišovač OD barevný zesílený-třídící A4, 12 listů
433.	Rozlišovač barevný zesílený-třídící A4, 6 listů	Rejstřík barevný zesílený vyrobený z kartonu s vyztuženou perforací a barevnými plastovými rozlišovacími okraji, formát A4	cena za sadu 6 listů	7,20	10	72,00	Rozlišovač OD barevný zesílený-třídící A4, 6 listů
434.	Rozlišovač plastový A4 1-20 šedý	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4	cena za sadu 1-20	13,36	20	267,20	Rejstřík Office Depot plastový A4 1-20 šedý
435.	Rozlišovač plastový A4 1-10 šedý	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4	cena za sadu 1-10	6,93	20	138,60	Rejstřík Office Depot plastový A4 1-10 šedý
436.	Rozlišovač plastový A4 1-12 šedý	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4	cena za sadu 1-12	8,49	20	169,80	Rejstřík Office Depot plastový A4 1-12 šedý
437.	Rozlišovač plastový A4 1-31 šedý	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4	cena za sadu 1-31	18,24	20	364,80	Rejstřík Office Depot plastový A4 1-31 šedý
438.	Rozlišovač plastový A4 1-5 šedý	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4	cena za sadu 1-5	5,40	20	108,00	Rejstřík Office Depot plastový A4 1-5 šedý
439.	Rozlišovač plastový A4 A-Z šedý	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4	cena za sadu A-Z	11,82	20	236,40	Rejstřík Office Depot plastový A4 A-Z šedý
440.	Rozlišovač plastový A4 MAXI 1-12	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech	cena za sadu 1-12	8,99	15	134,85	Rejstřík Office Depot plastový A4 MAXI 1-12
441.	Rozlišovač plastový A4 MAXI 1-31	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech	cena za sadu 1-31	18,77	15	281,55	Rejstřík Office Depot plastový A4 MAXI 1-31
442.	Rozlišovač plastový A4 MAXI A-Z	Polypropylenový rozlišovač, europerforace, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech	cena za sadu A-Z	11,82	15	177,30	Rejstřík Office Depot plastový A4 MAXI A-Z

443.	Rozlišovač zesílený barevný A4+ přepis. 1-10	Vyrobený z kvalitního silného kartonu, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech, barevné rozlišovací jazyky, euroděrování zesílené plastem	cena za sadu 1-10	18,77	15	281,55	Rejstřík OD zesílený barevný A4 MAXI přepis. 1-10
444.	Rozlišovač zesílený barevný A4+ přepis. 1-12	Vyrobený z kvalitního silného kartonu, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech, barevné rozlišovací jazyky, euroděrování zesílené plastem	cena za sadu 1-12	21,33	15	319,95	Rejstřík OD zesílený barevný A4 MAXI přepis. 1-12
445.	Rozlišovač zesílený barevný A4+ přepis. 1-31	Vyrobený z kvalitního silného kartonu, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech, barevné rozlišovací jazyky, euroděrování zesílené plastem	cena za sadu 1-31	50,37	15	755,55	Rejstřík OD zesílený barevný A4 MAXI přepis. 1-31
446.	Rozlišovač zesílený barevný A4+ přepis. 1-5	Vyrobený z kvalitního silného kartonu, formát A4+ MAXI pro zakládání v perspektivních obalech, barevné rozlišovací jazyky, euroděrování zesílené plastem	cena za sadu 1-5	10,28	15	154,20	Rejstřík OD zesílený barevný A4 MAXI přepis. 1-5
447.	Rozřazovače papírové mix barev, 100 ks	Rozřazovače papírové pro všechny druhy šanonů, rozměry 10,5x24,0 cm, karton 190 g/m2	cena za sadu 100 ks	19,02	100	1902,00	Rozřazovače Office Depot papírové mix barev, 100 ks
448.	Rozřazovače papírové modré, 100 ks	Rozřazovače papírové pro všechny druhy šanonů, rozměry 10,5x24,0 cm, karton 190 g/m2	cena za sadu 100 ks	15,42	40	616,80	Rozřazovače Office Depot papírové modré, 100ks
449.	Rozřazovače papírové oranžové, 100 ks	Rozřazovače papírové pro všechny druhy šanonů, rozměry 10,5x24,0 cm, karton 190 g/m2	cena za sadu 100 ks	15,42	20	308,40	Rozřazovače Office Depot papírové oranžové, 100 ks
450.	Rozřazovače papírové růžové, 100 ks	Rozřazovače papírové pro všechny druhy šanonů, rozměry 10,5x24,0 cm, karton 190 g/m2	cena za sadu 100 ks	15,42	9	138,78	Rozřazovače Office Depot papírové růžové, 100ks
451.	Rozřazovače papírové zelené, 100 ks	Rozřazovače papírové pro všechny druhy šanonů, rozměry 10,5x24,0 cm, karton 190 g/m2	cena za sadu 100 ks	15,42	20	308,40	Rozřazovače Office Depot papírové zelené, 100 ks
452.	Rozřazovače papírové žluté, 100 ks	Rozřazovače papírové pro všechny druhy šanonů, rozměry 10,5x24,0 cm, karton 190 g/m2	cena za sadu 100 ks	15,42	35	539,70	Rozřazovače Office Depot papírové žluté, 100 ks
453.	Ručníky papírové - Z , 2 vrstvé, 214 ks	Měkké, velmi kvalitní, dvouvrstvé, recyklované, rozměry ručníků 24,0 x 23,0 cm (š x v), pro zásobníky, 214 ks v balíčku	cena za 200 ks ručníků	17,90	800	14320,00	Ručníky papírové OD - Z zelené, 2 vrstvé, 214 ks
454.	Ručníky papírové v roli dvouvrstvé	Perforované, 100% celulóza, dvouvrstvé, návin role 150,0 m, výška role 19,5 cm, průměr role min. 18,0 cm, s vnitřním nebo vnějším odvíjením, průměr dutinky 5,0 cm	cena za 1 ks	44,21	100	4421,00	Ručníky papírové v roli Office Depot, dvouvrstvé
455.	Ručníky papírové v roli jednovrstvé	Jednovrstvé, recyklované, návin role 120 m, výška role 19,5 cm, průměr role min. 13,0 cm	cena za 1 ks	25,44	50	1272,00	Ručníky papírové role Niceday, 1 vrs, bílé, 120 m
456.	Ručníky papírové v roli třívrstvé	Perforované, 100% celulóza, třívrstvé, návin role 100,0 m, výška role 20 cm, průměr role min. 18,0 cm, s vnitřním nebo vnějším odvíjením, průměr dutinky 6,0 cm	cena za 1 ks	50,49	50	2524,50	Ručníky papír. v rolích Office Depot (třívrstvé 6ks)
457.	Rukavice latexové	Latexové rukavice, vnitřní velurová úprava, protiskluzové strukturování na dlani a prstech, všechny velikosti (S, M, L)	cena za 1 pár	6,21	100	621,00	Rukavice latexové STANLEY, vel. M
458.	Rukavice latexové jednorázové	Jednorázové latexové rukavice, pudrované, vhodné pro krátkodobý styk s potravinami, všechny velikosti (S, M, L)	cena za 1 pár	1,12	300	336,00	Rukavice latexové PROTECTS LATEX, vel. S

459.	Rukavice pracovní celokožené 3142	Rukavice pracovní celokožené, šedá hovězí štipenka, tuhá manžeta min. 7 cm, bez podšívky, odolnost proti oděru 3, odolnost proti prořiznutí 1, odolnost proti trhnutí 4, odolnost proti propichnutí 2, s certifikovanými parametry, všechny velikosti v katalogu dodavatele	cena za 1 pár	20,89	100	2089,00	Rukavice celokožené SIMON
460.	Rukavice pracovní celokožené 3243	Rukavice pracovní celokožené, černá hovězí štipenka, délka 35 cm, kryté švy, bavlněná podšívka, certifikovaná pro světešské práce třídy A, odolnost proti oděru 3, odolnost proti prořiznutí 2, odolnost proti trhnutí 4, odolnost proti propichnutí 3, s certifikovanými parametry, všechny velikosti v katalogu dodavatele	cena za 1 pár	29,47	100	2947,00	Rukavice celokožené SAM, vel. 11
461.	Rukavice textilní šité povrstvené	Rukavice textilní šité povrstvené PVC terčíky (dlané a prsty), pružný náplet na zápěstí, certifikovaná odolnost proti trhnutí 1	cena za 1 pár	5,68	100	568,00	Rukavice textilní šité povrstvené OLIE
462.	Rychloutěrka	Víceúčelová rychloutěrka pro všechny povrchy v kuchyni, netkaná, nepouští vlákna, dlouhá životnost, vysoká nasákavost, k použití za sucha i za mokra	cena za 1 ks	2,62	100	262,00	Rychloutěrka - 10 ks
463.	Rychlovazáče A4 plastové	Klasické plastové rychlovazáče, zasuvací štítek pro popis, průhledná přední strana, barevné zadní desky, vyrobeny z polypropylenu, formát A4, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	1,57	10	15,70	Rychlovazáče A4 žluté, 25 ks
464.	Řezačka kotoučová A3	Kapacita min. 8 listů, délka řezu min. 450 mm, kovový řezací stůl (podložka), měřtko úhlu a rozměru papíru, vyměnitelné řezací hlavy	cena za 1 ks	303,01	1	303,01	Řezačka kotoučová Office Depot A3
465.	Řezačka kotoučová A4	Kapacita min. 10 listů, délka řezu min. 300 mm, kovový řezací stůl (podložka), měřtko úhlu a rozměru papíru, vyměnitelné řezací hlavy	cena za 1 ks	210,75	1	210,75	Řezačka kotoučová Office Depot A4
466.	Řezačka páková A4	Vysoce kvalitní ocelové nože pro dlouhou životnost, kapacita 10 listů (papír 80 g/m2), výška řezu 1 mm, délka řezu min 300 mm, stupnice v palcích, cm a DIN formátech	cena za 1 ks	329,23	1	329,23	Řezačka páková Office Depot A4
467.	Sáčky samouzavíratelné 10 x 15 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumíčky či provázku, min. 37 míc.	cena za balení 100 ks	14,19	20	283,80	Sáčky samouzavíratelné 10 x 15 cm, 100 ks
468.	Sáčky samouzavíratelné 12 x 17 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumíčky či provázku, min. 37 míc.	cena za balení 100 ks	18,53	20	370,60	Sáčky samouzavíratelné 12 x 17 cm, 100 ks
469.	Sáčky samouzavíratelné 15 x 22 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumíčky či provázku, min. 37 míc.	cena za balení 100 ks	26,33	20	526,60	Sáčky samouzavíratelné 15 x 22 cm, 100 ks
470.	Sáčky samouzavíratelné 20 x 30 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumíčky či provázku, min. 37 míc.	cena za balení 100 ks	45,64	20	912,80	Sáčky samouzavíratelné 20 x 30 cm, 100 ks
471.	Sáčky samouzavíratelné 25 x 35 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumíčky či provázku, min. 37 míc.	cena za balení 100 ks	70,47	20	1409,40	Sáčky samouzavíratelné 25 x 35 cm, 100 ks

472.	Sáčky samouzavíratelné 30 x 40 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumičky či provázku, min. 37 mic.	cena za balení 100 ks	91,03	20	1820,60	Sáčky samouzavíratelné 30 x 40 cm, 100 ks
473.	Sáčky samouzavíratelné 6 x 8 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumičky či provázku, min. 37 mic.	cena za balení 100 ks	5,11	20	102,20	Sáčky samouzavíratelné 6 x 8 cm, 100 ks
474.	Sáčky samouzavíratelné 8 x 12 cm, 100 ks	Rychlouzavíratelné sáčky s praktickým "zipem", znovu otevíratelné / uzavíratelné bez potřeby gumičky či provázku, min. 37 mic.	cena za balení 100 ks	9,26	20	185,20	Sáčky samouzavíratelné 8 x 12 cm, 100 ks
475.	Sada čistících utěrek na monitory	Dvojsáček s vlhkou a suchou utěrkou na čištění všech monitorů (TFT, notebook, PDA, dotykové atd.)	cena za sadu 1+1	2,36	6	14,16	Sada čistících utěrek OD na monitory, 20 dvojsáčeků
476.	Sada pro bílé tabule malý	Obsah sady: 1 čistící sprej 250 ml, 1 vypratelná magnetická houbička, 4 popisovače různé barvy, 10 magnetů, 10 utěrek	cena za sadu	133,38	3	400,14	Set Office Depot Economy pro bílé tabule
477.	Sešivačka 110 listů, černá	Sešivačka určená pro sešívání velkého počtu listů s kovovou konstrukcí, výkon min. 210 listů, drátky 23/8, 23/10, 23/15 a 23/24	cena za 1 ks	127,99	1	127,99	Sešivačka Office Depot HD 110, černá
478.	Sešivačka 20 listů, dlouhé rameno	Celokovová sešivačka s prodlouženým ramenem, hloubka vkládání min. 30 cm, výkon min. 20 listů, drátky 24/6 a 26/6	cena za 1 ks	63,74	2	127,48	Sešivačka Office Depot 20 s dlouhým ramenem, černá
479.	Sešivačka 210 listů, černá	Sešivačka určená pro sešívání velkého počtu listů s kovovou konstrukcí, výkon min. 110 listů, drátky 23/8, 23/10 a 23/15	cena za 1 ks	203,55	1	203,55	Sešivačka Office Depot HD 210, černá/modrá
480.	Sešivačka 30 listů kovová	Celokovová sešivačka s gumovým dnem proti poškrábání nábytku, technologie redukcující potřebnou pracovní sílu při sešívání, výkon min. 30 listů, drátky 24/6 a 26/6, hloubka vkládání min. 7,5 cm	cena za 1 ks	59,36	30	1780,80	Sešivačka Office Depot 30 Metal, ploché sešívání
481.	Sešivačka na 20 listů, kovová	Celokovová sešivačka s plastovými doplňky, výkon min. 20 listů, drátky 24/6 a 26/6	cena za 1 ks	33,93	35	1187,55	Sešivačka Office Depot 20 Metal, zavřené sešívání
482.	Sešivačka na 20 listů, plastová	Plastová sešivačka, výkon min. 20 listů, drátky 24/6 a 26/6	cena za 1 ks	24,67	20	493,40	Sešivačka Niceday 20 Plastic, zavřené sešívání
483.	Sešivačka na drátky No.10	Sešivačka drátky No. 10	cena za 1 ks	11,31	20	226,20	Sešivačka Niceday 10 Mini, černá
484.	Set pro bílé tabule velký	Sada obsahuje: 4 ks popisovače různé barvy, čistící sprej 250 ml, magnetickou mazač houbičku, 10 náhradních filců do houbičky, 10 utěrek, 10 magnetů, magnetický držák na popisovače	cena za sadu	262,92	2	525,84	Set Office Depot pro bílé tabule
485.	Smetana do kávy, 120 ks 10g	Smetánky do kávy, obsah tuku min. 10 %, hmotnost 10 g	cena za balení 120 ks	86,73	60	5203,80	Smetana do kávy Office DEPOT, 120 ks po 10 g
486.	Smetana do kávy, 240 ks 10g	Smetánky do kávy, obsah tuku min. 10 %, hmotnost 10 g	cena za balení 240 ks	160,60	80	12848,00	Smetana do kávy Office DEPOT, 240 ks po 10 g
487.	Smetana do kávy, 60 ks 10g	Smetánky do kávy, obsah tuku min. 10 %, hmotnost 10 g	cena za balení 60 ks	56,92	35	1992,20	Smetana do kávy Office DEPOT, 60 ks po 10 g
488.	Spojovače do sešivaček 23/10	Spojovače do sešivaček 23/10	cena za balení 1000 ks	5,91	10	59,10	Drátky do sešivaček Office Depot 23/10

489.	Spojovače do sešivaček 23/15	Spojovače do sešivaček 23/15	cena za balení 1000 ks	7,96	9	71,64	Drátky do sešivaček Office Depot 23/15
490.	Spojovače do sešivaček 23/8	Spojovače do sešivaček 23/8	cena za balení 1000 ks	5,14	10	51,40	Drátky do sešivaček Office Depot 23/8
491.	Spojovače do sešivaček 24/6	Drátky do sešivaček 24/6	cena za balení 1000 ks	1,66	700	1162,00	Drátky do sešivaček Take-It
492.	Spojovače do sešivaček 24/6 měděné	Spojovače do sešivaček 24/6 měděné	cena za balení 1000 ks	3,08	30	92,40	Drátky do sešivaček Office Depot 24/6 měděné
493.	Spojovače do sešivaček 26/6	Spojovače do sešivaček 26/6	cena za balení 1000 ks	2,06	200	412,00	Drátky do sešivaček Office Depot 26/6
494.	Sponky kancelářské 28 mm	Kovové dopisní spony	cena za balení 100 ks	2,22	200	444,00	Sponky kancelářské 28 mm
495.	Sponky kancelářské 33 mm	Kovové dopisní spony	cena za balení 100 ks	2,45	80	196,00	Sponky kancelářské 33 mm
496.	Sponky kancelářské 75 mm	Kovové dopisní spony	cena za balení 25 ks	5,56	30	166,80	Sponky kancelářské 78 mm
497.	Sponky kancelářské barevné, 30 mm, 100ks	Barevné sponky potažené umělou hmotou, 30 mm	cena za balení 100 ks	3,08	130	400,40	Sponky kancelářské Office Depot barevné, 30 mm
498.	Sprej čistící na bílé tabule, 250 ml	Čistící prostředek na bílé tabule, snadné a rychlé odstranění nečistot, obsahuje alkohol, 250 ml	cena za 250 ml	21,59	10	215,90	Sprej čistící Office Depot na bílé tabule, 250 ml
499.	Sprej čistící na skleněné povrchy, 250 ml	S pumpičkovým rozprašovačem, vyčistí od mastnot a nečistot živočišného a rostlinného původu a od pevně přiléhajícího prachu	cena za 1 ks	20,56	4	82,24	Sprej OD čistící na skleněné povrchy, 250 ml
500.	Sprej speciální renovační pro bílé tabule, 150 ml	Speciální čistící, který odstraní z bílé tabule všechny zbytky po nedostatečném stírání, obsah 150 ml	cena za 150 ml	61,42	3	184,26	Sprej renovační Office Depot na bílé tabule, 150 ml
501.	Stojan L univerzální prezent. 10x21cm (DL)	Nakloněný univerzální stojan ve tvaru L pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	10,79	1	10,79	Stojan L prezentační Office Depot 10 x 21cm
502.	Stojan L univerzální prezentační 15x21cm (A5)	Nakloněný univerzální stojan ve tvaru L pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	15,16	9	136,44	Stojan L prezentační Office Depot 15 x 21cm
503.	Stojan L univerzální prezentační 21x29,7cm (A4)	Nakloněný univerzální stojan ve tvaru L pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	26,99	15	404,85	Stojan L prezentační Office Depot 21 x 29,7 cm

504.	Stojan na katalogy jednoduchý 21x29,7cm (A4)	Stojan na různé prezentační dokumenty a katalogy s jednu příhrádkou, z průhledného akrylátu, možnost zavěšení na stěnu nebo postavení na stůl	cena za 1 ks	38,55	8	308,40	Stojan na katalogy jednoduchý Office Depot A4
505.	Stojan na katalogy	Stojan na katalogy, 8,5x33,5x23,0 cm, drátěný program	cena za 1 ks	46,53	2	93,06	Stojan na časopisy Office Depot, drátěný, černý
506.	Stojan na vizitky	Stojan na vizitky z průhledného akrylátu, rozměry 11,0x5,7x5,3 (vnitřní 2,7) cm (š x v x h)	cena za 1 ks	15,42	4	61,68	Stojan na vizitky 10,3 x 5 cm
507.	Stojan na vizitky, černý	Drátěný stojan na vizitky, černý, 10,0x6,0x9,0 cm, drátěný program	cena za 1 ks	6,67	2	13,34	Stojan na vizitky Office Depot, drátěný, černý
508.	Stojan na vizitky, stříbrný	Drátěný stojan na vizitky, stříbrný, 10,0x6,0x9,0 cm, drátěný program	cena za 1 ks	6,67	1	6,67	Stojan na vizitky Office Depot, drátěný, stříbrný
509.	Stojan T univerzální prezen. 21x29,7cm (A4)	Kolmý univerzální stojan ve tvaru T pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	32,90	1	32,90	Stojan T prezentační Office Depot 21 x 29,7 cm
510.	Stojan T univerzální prezen. 29,7x21cm (A4 naležato)	Kolmý univerzální stojan ve tvaru T pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	31,10	1	31,10	Stojan T prezentační Office Depot 29,7 x 21 cm
511.	Stojan T univerzální prezen. 15x21cm (A5)	Kolmý univerzální stojan ve tvaru T pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	17,74	1	17,74	Stojan T prezentační Office Depot 15 x 21cm
512.	Stojan T univerzální prezen. 10x21cm (DL)	Kolmý univerzální stojan ve tvaru T pro informační a reklamní prezentaci, možné postavit horizontálně i vertikálně, jednoduchá výměna informačních listů, transparentní, plastový (akrylátový)	cena za 1 ks	12,85	1	12,85	Stojan T prezentační Office Depot 10 x 21 cm
513.	Strojek korekční	Jednorázový korekční strojek, 4,2 mm x min. 8,5 m	cena za 1 ks	6,43	200	1286,00	Strojek korekční Office Depot boční
514.	Sušenky máslové min. 140 g	Sušenky máslové 140 g (např. Bebe / Opavia Club)	cena za 1 balení	13,38	100	1338,00	Sušenky Club BeBe - 140 g
515.	Šipky plastové 12,0 x 45,0 mm 5x25ks	Pevné záložky z lehkého plastu v mixu 5 barev, snadno popisovatelné, snadno přemístitelné, rozměry cca 12,0 x 45,0 mm, balení obsahuje 5 x 25 šipek	cena za 125 šipek (5 barev x 25 šipek)	7,71	25	192,75	Šipky plastové Office Depot 12,0 x 45,0 mm
516.	Tabule kombinovaná lakovaná magnetická / korek, 120 x 90 cm	Tabule z 1/2 lakovaná magnetická a z 1/2 korek, horizontálně dělena, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu brání rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	380,11	5	1900,55	Tabule kombinovaná OD, hliníkový rám 120 x 90 cm
517.	Tabule kombinovaná lakovaná magnetická / korek, 90 x 60cm	Tabule z 1/2 lakovaná magnetická a z 1/2 korek, horizontálně dělena, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu brání rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	175,28	5	876,40	Tabule kombinovaná OD, hliníkový rám 90 x 60 cm

518.	Tabule magnetická emailová 120x90 cm	Emailová magnetická tabule, vysoce kvalitní odolný povrch, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, snadno strátelný a udržovatelný povrch, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	563,10	5	2815,50	Tabule magnetická emailová Office Depot 120x90 cm
519.	Tabule magnetická emailová 180x120 cm	Emailová magnetická tabule, vysoce kvalitní odolný povrch, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, snadno strátelný a udržovatelný povrch, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	1514,81	5	7574,05	Tabule magnetická emailová Office Depot 180x120cm
520.	Tabule magnetická emailová 180x90 cm	Emailová magnetická tabule, vysoce kvalitní odolný povrch, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, snadno strátelný a udržovatelný povrch, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	1098,97	5	5494,85	Tabule magnetická emailová Office Depot 180x90 cm
521.	Tabule magnetická emailová 60 x 45 cm	Emailová magnetická tabule, vysoce kvalitní odolný povrch, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, snadno strátelný a udržovatelný povrch, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	170,92	5	854,60	Tabule magnetická emailová Office Depot 60x45 cm
522.	Tabule magnetická emailová 90 x 60 cm	Emailová magnetická tabule, vysoce kvalitní odolný povrch, v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, snadno strátelný a udržovatelný povrch, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	313,29	5	1566,45	Tabule magnetická emailová Office Depot 90x60 cm
523.	Tabule magnetická lakovaná 120x90 cm	Lakovaná magnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu bránící rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	278,86	5	1394,30	Tabule magnetická lakovaná Office Depot 120x90 cm
524.	Tabule magnetická lakovaná 180x120 cm	Lakovaná magnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu bránící rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	971,76	5	4858,80	Tabule magnetická lakovaná Office Depot 180x120 cm
525.	Tabule magnetická lakovaná 180x90 cm	Lakovaná magnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu bránící rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	712,94	5	3564,70	Tabule magnetická lakovaná Office Depot 180x90 cm
526.	Tabule magnetická lakovaná 60x45 cm	Lakovaná magnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu bránící rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	102,04	5	510,20	Tabule magnetická lakovaná Office Depot 60x45 cm
527.	Tabule magnetická lakovaná 90x60 cm	Lakovaná magnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu bránící rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	163,46	5	817,30	Tabule magnetická lakovaná Office Depot 90x60 cm

528.	Tabule mobilní oboustranná emailová 120 x 90 cm	Oboustranná magnetická tabule s emailovým povrchem a hliníkovým rámem, otočná podle horizontální osy, povrch odolný proti poškrábání, s odkládací políčkou, na stojanu se čtyřmi kolečky, možnost aretace tabule v kolmé, nebo šikmé poloze	cena za 1 ks	2202,10	5	11010,50	Tabule OD mobilní oboustranná emailová 120 x 90 cm
529.	Tabule nemagnetická lakovaná 60x90 cm	Lakovaná nemagnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu brání rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	144,95	5	724,75	Tabule lakovaná Niceday, hliníkový rám 60 x 90 cm
530.	Tabule nemagnetická lakovaná 90x120 cm	Lakovaná nemagnetická tabule v kvalitním hliníkovém rámu s plastovými rohy, jehož součástí je políčka na odkládání popisovačů či magnetů, speciální úprava povrchu brání rezivění, dodáváno spolu s montážními prvky	cena za 1 ks	251,10	5	1255,50	Tabule lakovaná Niceday, hliníkový rám 90 x 120 cm
531.	Talíře dezertní, 19,0 cm, 6 ks	Porcelánová sada talířů v bílém provedení, vhodné do myčky, průměr 19 cm	cena za sadu 6 ks	189,16	3	567,48	Talíře dezertní, 6 ks, 19,0 cm
532.	Talíře hluboké, 21,0 cm, 6 ks	Porcelánová sada talířů v bílém provedení, vhodné do myčky, průměr 21 cm	cena za sadu 6 ks	198,93	1	198,93	Talíře hluboké, 6 ks, 21,0 cm
533.	Talíře mělké, 24,0 cm, 6 ks	Porcelánová sada talířů v bílém provedení, vhodné do myčky, průměr 24 cm	cena za sadu 6 ks	246,99	2	493,98	Talíře mělké, 6 ks, 24,0 cm
534.	Tašky obchodní B4 - obyčejné	Bez okénka, otevírání na kratší straně, navlhčovací lepidlo, rozměry: 35,3 x 25,0 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,79	6	4,74	Tašky obchodní B4 - obyčejné, 250 ks
535.	Tašky obchodní B4 - obyčejné, 25 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, navlhčovací lepidlo, rozměry: 35,3 x 25,0 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	21,33	100	2133,00	Tašky obchodní B4 - obyčejné, 25 ks
536.	Tašky obchodní B4 s krycí páskou bílé	Obchodní tašky s krycí páskou, vnitřní tisk, otevírání na kratší straně, rozměry: 25,0 x 35,3 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,83	5	4,15	Tašky obchodní B4 s krycí páskou bílé, 250 ks
537.	Tašky obchodní B4 s krycí páskou bílé 25 ks	Obchodní tašky s krycí páskou, vnitřní tisk, otevírání na kratší straně, rozměry: 25,0 x 35,3 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	22,10	10	221,00	Tašky obchodní B4 s krycí páskou bílé, 25 ks
538.	Tašky obchodní B4 s krycí páskou recykli	Obchodní tašky s krycí páskou, otevírání na kratší straně, rozměry: 25,0 x 35,3 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,80	2	1,60	Tašky obchodní B4 s krycí páskou recykl. 250 ks
539.	Tašky obchodní B4 - samolepící	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 35,3 x 25,0 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,82	10	8,20	Tašky obchodní B4 - samolepící, 250 ks
540.	Tašky obchodní B4 - samolepící, 25 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 35,3 x 25,0 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	19,79	150	2968,50	Tašky obchodní B4 - samolepící, 25 ks
541.	Tašky obchodní B4 - samolepící, hnědé	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 35,3 x 25,0 cm, min. 100 g/m ² , barva hnědá	cena za 1 ks	0,70	5	3,50	Tašky obchodní B4 - samolepící, 250 ks, hnědé
542.	Tašky obchodní B5 - obyčejné, 500 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, navlhčovací lepidlo, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 17,6 cm, min. 90 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,40	1	0,40	Tašky obchodní B5 - obyčejné, 500 ks
543.	Tašky obchodní B5 - obyčejné 50 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, navlhčovací lepidlo, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 17,6 cm, min. 90 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	22,36	1	22,36	Tašky obchodní B5 - obyčejné 50 ks

544.	Tašky obchodní B5 - samolepicí 50 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 17,6 cm, min. 90 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	20,82	2	41,64	Tašky obchodní B5 - samolepicí, 50 ks
545.	Tašky obchodní B5 - samolepicí, 500 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 17,6 cm, min. 90 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,39	1	0,39	Tašky obchodní B5 - samolepicí, 500 ks
546.	Tašky obchodní B5 - samolepicí, hnědé 500 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 17,6 x 25,0 cm, šíře dna: 3,2 cm, min. 90 g/m ² , barva hnědá	cena za 1 ks	0,40	1	0,40	Tašky obchodní B5 - samolepicí, hnědé, 500 ks
547.	Tašky obchodní B5 - samolepicí, krycí páska 50 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 17,6 cm, min. 90 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	23,38	2	46,76	Tašky obchodní B5 - samolepicí, krycí páska, 50 ks
548.	Tašky obchodní B5-samolepicí s krycí páskou,500 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 17,6 cm, min. 90 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,41	1	0,41	Tašky obchodní B5-samolepicí s krycí páskou,500 ks
549.	Tašky obchodní C4 - obyčejné,	Bez okénka, navličovací lepidlo, otevírání na kratší straně, rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,60	4	2,40	Tašky obchodní C4 - obyčejné, 250 ks
550.	Tašky obchodní C4 - obyčejné, 25 ks	Bez okénka, navličovací lepidlo, otevírání na kratší straně, rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	16,45	200	3290,00	Tašky obchodní C4 - obyčejné, 25 ks
551.	Tašky obchodní C4 - samolepicí,	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, Rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,60	20	12,00	Tašky obchodní C4 - samolepicí, 250 ks
552.	Tašky obchodní C4 - samolepicí, 25 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	0,72	200	144,00	Tašky obchodní C4 - samolepicí, 25 ks
553.	Tašky obchodní C4 - samolepicí, hnědé	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 90 g/m ² , barva hnědá	cena za 1 ks	0,52	1	0,52	Tašky obchodní C4 - samolepicí, hnědé, 250 ks
554.	Tašky obchodní C4-s křížovým dnem krycí páska	Otevírání na kratší straně s krycí páskou, bez okénka, rozměry: 32,4 x 22,9 x 3,8 cm, min. 150 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	2,46	1	2,46	Tašky obchodní C4- křížové dno, krycí páska,250 ks
555.	Tašky obchodní C4-s křížovým dnem krycí páska, 25 ks	Otevírání na kratší straně s krycí páskou, bez okénka, rozměry: 32,4 x 22,9 x 3,8 cm, min. 150 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	87,38	4	349,52	Tašky obchodní C4- křížové dno, krycí páska, 25 ks
556.	Tašky obchodní C4-samolepicí, krycí páska	Okénko vpravo: 4,5 x 9,0 cm, otevírání na kratší straně, rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,72	3	2,16	Tašky obchodní C4-samolepicí, krycí páska, 250 ks
557.	Tašky obchodní C4-samolepicí, krycí páska, 25 ks	Okénko vpravo: 4,5 x 9,0 cm, otevírání na kratší straně, rozměry: 32,4 x 22,9 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 25 ks	cena za 25 ks	19,92	300	5976,00	Tašky obchodní C4-samolepicí, krycí páska, 25 ks
558.	Tašky obchodní C5 - obyčejné	Navličovací lepidlo, vkládání na kratší straně, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, min. 100 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,40	1	0,40	Tašky obchodní C5 - obyčejné
559.	Tašky obchodní C5 - obyčejné, 50ks	Navličovací lepidlo, vkládání na kratší straně, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 100 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	16,71	1	16,71	Tašky obchodní C5 - obyčejné, 50ks
560.	Tašky obchodní C5 - samolepicí	Vkládání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, barva bílá	cena za 1 ks	0,33	1	0,33	Tašky obchodní C5 - samolepicí, 500 ks
561.	Tašky obchodní C5 - samolepicí, 50 ks	Vkládání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	18,24	4	72,96	Tašky obchodní C5 - samolepicí, 50 ks
562.	Tašky obchodní C5 - samolepicí, hnědé	Vkládání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, barva hnědá	cena za 1 ks	0,29	1	0,29	Tašky obchodní C5 - samolepicí, hnědé, 500 ks

563.	Tašky obchodní C5 s krycí páskou bílé	Samolepicí obchodní tašky s krycí páskou a vkládáním na kratší straně, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 90 g/m ² , barva bílá	cena za 1 ks	0,32	1	0,32 ks	Tašky obchodní C5 s krycí páskou bílé, 500 ks
564.	Tašky obchodní C5 s krycí páskou bílé, 50 ks	Samolepicí obchodní tašky s krycí páskou a vkládáním na kratší straně, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 90 g/m ² , barva bílá, maximální velikost balení 50 ks	cena za 50 ks	17,48	3	52,44 ks	Tašky obchodní C5 s krycí páskou bílé, 50 ks
565.	Tašky obchodní C5 s krycí páskou recyklované	Samolepicí obchodní tašky s krycí páskou a vkládáním na kratší straně, rozměry: 16,2 x 22,9 cm, 90 g/m ² , recykl	cena za 1 ks	0,61	1	0,61	Tašky obchodní C5 s krycí páskou recyklov. 250 ks
566.	Tuhy 0,5 mm 2B 12ks	Tuhy 0,5 mm tvrdost 2B 12 ks tuh v balení	cena za balení 12 ks tuh	1,07	12	12,84	Tuhy Niceday 0,5 mm 2B
567.	Tuhy 0,5 mm H 12ks	Tuhy 0,5 mm tvrdost H 12 ks tuh v balení	cena za balení 12 ks tuh	1,27	20	25,40	Tuhy Niceday 0,5 mm H
568.	Tuhy 0,5 mm HB 12 ks	Tuhy 0,5 mm tvrdost HB 12 ks tuh v balení	cena za balení 12 ks tuh	1,29	200	258,00	Tuhy Niceday 0,5 mm HB
569.	Tužka grafitová nelámavá B bez pryže	Tužka grafitová nelámavá tvrdost B bez pryže	cena za 1 ks	0,81	3	2,43	Tužka grafitová Foray nelámavá B bez pryže 12ks
570.	Tužka grafitová nelámavá HB bez pryže	Tužka grafitová nelámavá tvrdost HB bez pryže	cena za 1 ks	0,79	14	11,06	Tužka grafitová Foray nelámavá HB bez pryže
571.	Tužka grafitová nelámavá HB s pryží	Nelámavá, tvrdost HB, s pryží	cena za 1 ks	0,79	40	31,60	Tužka grafitová Foray nelámavá HB s pryží 12 ks
572.	Tužka korekční přesná	Tužka korekční 8 ml, šíře stopy 1,0 mm, pro přesné korekce, kovový hrot (typ liner)	cena za 1 ks	3,85	9	34,65	Tužka korekční Niceday
573.	Týčinka lepicí min. 10 g	Lepí papír, fotografie, pohlednice apod. neobsahuje rozpouštědla, transparentní po zaschnutí	cena za 1 ks	3,08	150	462,00	Týčinka lepicí Office Depot 10g
574.	Týčinka lepicí min. 20 g	Lepí papír, fotografie, pohlednice apod. neobsahuje rozpouštědla, transparentní po zaschnutí	cena za 1 ks	4,88	400	1952,00	Týčinka lepicí Office Depot, 20 g
575.	Týčinka lepicí min. 40 g	Lepí papír, fotografie, pohlednice apod. neobsahuje rozpouštědla, transparentní po zaschnutí	cena za 1 ks	8,49	200	1698,00	Týčinka lepicí Office Depot 40g
576.	USB Flash Drive 16 GB	Pogumovaný povrch, USB porty 1.1 a 2.0, rychlost čtení 8 MB/s, rychlost zápisu až 2 MB/s, kompatibilní s Windows 2000 / ME / XP / Vista / 7 / 8 / Mac OS 9.x, 10.x, Linux 2.6x	cena za 1 ks	145,98	1	145,98	USB Flash Drive Niceday 16 GB
577.	USB Flash Drive 32 GB	Pogumovaný povrch, USB porty 1.1 a 2.0, rychlost čtení 8 MB/s, rychlost zápisu až 2 MB/s, kompatibilní s Windows 2000 / ME / XP / Vista / 7 / 8 / Mac OS 9.x, 10.x, Linux 2.6x	cena za 1 ks	277,31	10	2773,10	USB Flash Drive Niceday 32 GB
578.	USB Flash Drive 64 GB	Pogumovaný povrch, USB porty 1.1 a 2.0, rychlost čtení 8 MB/s, rychlost zápisu až 2 MB/s, kompatibilní s Windows 2000 / ME / XP / Vista / 7 / 8 / Mac OS 9.x, 10.x, Linux 2.6x	cena za 1 ks	449,77	20	8995,40	USB Flash Drive Niceday 64 GB
579.	USB Flash Drive 8 GB	Pogumovaný povrch, USB porty 1.1 a 2.0, rychlost čtení 8 MB/s, rychlost zápisu až 2 MB/s, kompatibilní s Windows 2000 / ME / XP / Vista / 7 / 8 / Mac OS 9.x, 10.x, Linux 2.6x	cena za 1 ks	91,23	1	91,23	USB Flash Drive Niceday 8 GB
580.	Utěrka "soft" na podlahu, 60 x 70 cm	Utěrka na podlahu z netkané textilie, nepouští vlákna, vysoká savost, min. 60 x 70 cm	cena za 1 ks	8,14	50	407,00	Utěrka Soft na podlahu, 60 x 70 cm
581.	Utěrka houbová	Houbová utěrka, vysoce pevná s vysokými sacími schopnostmi	cena za 1 ks	2,79	50	139,50	Utěrka houbová -10 ks

582.	Utěrka hydrofilní	Suché utěrky pro univerzální použití pro dosažení čistých povrchů, rozměry min. 14x19 cm	cena za 1 ks	0,90	10	9,00	Utěrky hydrofilní Office Depot, 50 ks
583.	Utěrka mikrovláknová	Ze směsi mikroskopických polyesterových a polyamidových vláken, která přitahují špinu a prach (dlky uspořádání do háčků, která zachytávají prach a nečistoty) pro použití na obrazovky, telefony, projektor, fotoaparáty, PDA a mobilní telefony, rozměry min. 10,0 x 15,0 cm	cena za 1 ks	23,64	10	236,40	Utěrka Office Depot mikrovláknová, 10 x 15 cm, 1 ks
584.	Utěrky vlhké na sklo a monitory	Navlhčené utěrky na skleněné povrchy, samostatně balené	cena za 1 ks	1,27	5	6,35	Utěrky OD vlhké na sklo a monitory, 50 ks
585.	Utěrky vlhké na sklo a monitory	Navlhčené utěrky na skleněné povrchy, v dóze 100 ks	cena za dózu 100 ks	23,44	10	234,40	Kapesníčky OD vlhké na skleněné povrchy, 100 ks
586.	Utěrky vlhké na bílé tabule, 100 ks, dóza	Utěrky navlhčené speciálním roztokem pro snadné strání popsaných bílých tabulí	cena za dózu 100 ks ubrousků	22,88	5	114,40	Utěrky vlhké OD na bílé tabule, dóza 100 ks
587.	Visačka combi klip (klip + špendlík)	Visačka vizitkového formátu z tvrzeného plastu, úchyt klip + špendlík, rozměry 9,0 x 6,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	1,48	13	19,24	Visačka Office Depot combi klip, 50 ks
588.	Visačka s klipem na šifru	Visačka vizitkového formátu z měkkého ohebného plastu, úchyt klipem, rozměry 9,0 x 6,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	2,51	9	22,59	Visačka Office Depot s klipem, horizontální, 50 ks
589.	Visačka s klipem na výšku	Visačka vizitkového formátu z měkkého ohebného plastu, úchyt klipem, rozměry 9,0 x 9,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	2,52	1	2,52	Visačka Office Depot s klipem, vertikální, 50 ks
590.	Visačka se špendlíkem	Visačka vizitkového formátu z tvrzeného plastu, úchyt špendlík, rozměry 9,0 x 6,0 cm (š x v)	cena za 1 ks	1,33	1	1,33	Visačka Office Depot se špendlíkem, 50 ks
591.	Vitrina exteriérová 9 x A4	Vitrina pro prezentaci dokumentů, vhodná do exteriéru, uzamykatelná, bezpečnostní akrylátové sklo, otevírací dvířka, hliníkový rám, bílá magnetická zadní stěna je vhodná jak pro magnety, tak na popisování, včetně montážní sady a dvou klíčů, rozměry vnější min. 81,5x98,0x4,5 cm (š x v x h)	cena za 1 ks	1354,44	1	1354,44	Vitrina exteriérová magnetic. Office Depot, 9 x A4
592.	Vitrina interiérová 6 x A4,	Vitrina pro prezentaci dokumentů, vhodná do interiéru, uzamykatelná, bezpečnostní akrylátové sklo, otevírací dvířka, hliníkový rám, bílá magnetická zadní stěna je vhodná jak pro magnety, tak na popisování, včetně montážní sady a dvou klíčů, rozměry min. 81,5x67,0x4,5 cm (š x v x h)	cena za 1 ks	807,78	1	807,78	Vitrina interiérová magnetic. Office Depot, 6 x A4
593.	Vitrina interiérová, s posuvnými dvířky 12 x A4	Vitrina pro prezentaci dokumentů, vhodná do interiéru, uzamykatelná, akrylátové bezpečnostní sklo, posuvná dvířka, bílá magnetická zadní stěna je vhodná jak pro magnety, tak na popisování, včetně montážní sady a dvou klíčů, rozměry min. 141,0x76,6x6,0 cm (š x v x h)	cena za 1 ks	2117,76	1	2117,76	Vitrina interiérová magnetic. Office Depot, 12 x A4
594.	Voda pramenitá jemně perlivá, 1,5	Voda pramenitá jemně perlivá, 1,5 l, nízký obsah minerálů, vhodná pro denní pití	cena ze jednu láhev	4,41	100	441,00	Voda pramenitá jemně perlivá Office Depot, 1,5l, 6ks
595.	Voda pramenitá jemně, perlivá, 0,5l	Voda pramenitá jemně perlivá, 0,5 l, nízký obsah minerálů, vhodná pro denní pití	cena ze jednu láhev	3,50	50	175,00	Voda pramenitá jem. perlivá Office Depot, 0,5l, 12ks

596.	Voda pramenitá neperlivá 0,5l	Voda pramenitá neperlivá, 0,5 l, nízký obsah minerálů, vhodná pro denní pití	cena za jednu láhev	3,50	70	245,00	Voda pramenitá neperlivá Office Depot, 0,5l, ba=12ks
597.	Voda pramenitá neperlivá, 1,5l	Voda pramenitá neperlivá, 1,5 l, nízký obsah minerálů, vhodná pro denní pití	cena za jednu láhev	4,41	150	661,50	Voda pramenitá neperlivá Office Depot, 1,5 l, ba=6ks
598.	WC activ gel - čistič toalet - 750 ml	Výsoce účinný prostředek na desinfekci toalet, ničí bakterie, odstraňuje špínu a pachy, zahnuté hrdlo, objem min. 750 ml, různé vůně	cena za 1 ks	14,95	150	2242,50	WC Activ gel Trim - čistič toalet - citron, 750 ml
599.	Záložky plastové 12,0 x 45,0 mm 5x25ks	Pevné záložky z lehkého plastu v mixu 5 barev, snadno popisovatelné, snadno přemístitelné rozměry cca 12,0 x 45,0 mm, 5x 25 záložek v sadě a plastovém zásobníku	cena za 125 listků (5 barev x 25 listků)	7,71	80	616,80	Záložky plastové Office Depot 12,0 x 45,0 mm
600.	Záložky průhledné 12,0 x 45,0 mm 5x40ks	Pevné záložky v mixu 5 barev. Snadno popisovatelné, snadno přemístitelné. Rozměry: záložky 12,0 x 45,0 mm. Balení obsahuje 5 x 40 záložek	cena za 1 balení á 5 barev (200 záložek)	16,96	30	508,80	Záložky průhledné Office Depot 12,0 x 45,0 mm
601.	Záložky, dvoubarevné 2x50ks	Samolepicí plastové přemístitelné záložky, které lze snadno popsat. Rozměry min 25,0 x 45,0 mm. Balení obsahuje 2 x 50 záložek různé barvy	cena za balení 2 x 50 záložek	16,46	20	329,20	Záložky Office Depot, modré/žluté
602.	Zásobník na jumbo, bílý, plast	Vyrobeno z odolného plastu, uzamykatelný pro jumbo role o průměru max. 26,0 cm, návin max. 400,0 m, průměr držáku role 4,5 cm, instalace pomocí přiložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	296,59	3	889,77	Zásobník na jumbo OD, bílý, plast
603.	Zásobník na jumbo, nerez	Vyrobeno z nerez, uzamykatelný pro jumbo role o průměru max. 26,0 cm, návin max. 400,0 m, průměr držáku role 4,5 cm, instalace pomocí přiložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	910,84	1	910,84	Zásobník na jumbo OD, nerez
604.	Zásobník na mini jumbo, bílý, plast	Vyrobeno z odolného plastu, uzamykatelný pro jumbo role o průměru max. 22,0 cm, návin max. 300,0 m, průměr držáku role 4,5 cm, instalace pomocí přiložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	273,72	1	273,72	Zásobník na mini jumbo OD, bílý, plast
605.	Zásobník na papírové ručníky Z i C, nerez	Na ručníky typu "Z" nebo "C", z nerezového materiálu, kapacita cca 2 balíky ručníků, uzamykatelné, instalace pomocí přiložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	802,90	1	802,90	Zásobník OD na papírové ručníky Z i C, nerez
606.	Zásobník na papírové ručníky Z i C, plast	Na ručníky typu "Z" nebo "C", z odolného plastu, kapacita cca 2 balíky ručníků, uzamykatelné, instalace pomocí přiložených šroubů a hmoždinek	cena za 1 ks	277,83	5	1389,15	Zásobník OD na papírové ručníky Z i C, bílý, plast
607.	Zásobník na ručníky v rolích, plast	Na papírové ručníky v rolích, z odolného plastu, kapacita 1 role, uzamykatelný, instalace pomocí přiložených šroubů a hmoždinek, rozměry cca 30,1x43,3x24,5 cm (š x v x h)	cena za 1 ks	409,16	1	409,16	Zásobník na ručníky v rolích OD, bílý, plast
608.	Zásobník na Z- bločky	Zásobník na Z- bločky pro bločky 100 listů rozměru 76 x 76 mm, plastová základna s zátěží, skleněný zaoblený horní povrch, pro snadné vyjmutí bločku jednou rukou	cena za 1 ks	32,13	2	64,26	Zásobník na Z- bločky Office Depot
609.	Zavírací desky s klipem zavírací A4 pro 10 listů	PVC dvojdeska s kovovým klipem pro 10 listů a praktickou kapsou, do které je možné uložit dokument, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	31,59	30	947,70	Desky s klipem zavírací Office Depot A4 černé

610.	Zavrací desky s klipem zavrací A4 pro 25 listů	PVC dvojlístka s kovovým klipem pro 25 listů a praktickou kapsou, do které je možné uložit dokument, všechny barvy z katalogu dodavatele	cena za 1 ks	31,59	10	315,90	Desky zavrací Nicecity s klipem A4 černé
611.	Z-bločky, mix 4 barev	Samolepicí skládané Z- bločky. Rozměry: 76,0 x 76,0 mm, 100 listků v bločku, mix 4 barev	cena za 4 bločky a 100 listků - 4 různé barvy	16,45	25	411,25	Z-bločky Office Depot, mix 4 barev, 6 ks
612.	Z-bločky, žluté	Samolepicí skládané Z- bločky. Rozměry: 76,0 x 76,0 mm, 100 listků v bločku	cena za 1 bloček a 100 listků	3,47	15	52,05	Z-bločky Office Depot, žluté, 6 ks
613.	Zvýrazňovač plochý sada 8 barev	Plochy zvýrazňovač v luxusním provedení s protiskluzovým (pogumovaným) tělem pro lepší držení a přesnější zvýrazňování, zkosený hrot pro tenké i široké zvýrazňování, šíře stopy: 1,0 - 5,0 mm uzavěr proti vysychání, sada 8 barev	cena za sadu 8 barev	37,78	8	302,24	Zvýrazňovač Foray plochý sada 8 barev
614.	Zvýrazňovač plochý, min. 5 barev	Zkosený hrot pro tenké i široké zvýrazňování, výrazné syté barvy, šíře stopy: 1,0 - 5,0 mm , ploché tělo , všechny barvy naplně z katalogu dodavatele, min. 5 barev	cena za 1 ks	2,97	200	594,00	Zvýrazňovač Nicecity žlutý
615.	Židle kancelářská 110 kg 2 roky	Leštěná chromovaná ocelová základna a z části chromované područky, sedák a opěrka z velmi husté pěny, kolečka na měkké podlahy, výškově nastavitelná opěrka, třípákový synchronní mechanismus, pevné područky, nosnost: 110,0 kg, testováno dle evropské normy EN 1335, záruka 2 roky, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 ks	967,55	1	967,55	Židle kancelářská RS Atlas SY, bordó
616.	Židle kancelářská 110 kg 3 roky, paměťová pěna	Židle se synchronním mechanismem, sedák a opěrka z paměťové pěny, výškově nastavitelný sedák, aktivní opěrka, nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti, šifkové i podélně nastavitelné područky, chromová základna, kolečka na měkké podlahy, nosnost 110,0 kg, záruka 3 roky, splňuje evropskou normu EN 1335 1-3, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 ks	3267,73	1	3267,73	Židle kancelářská RS Pro Signum, SY, černá
617.	Židle kancelářská 110 kg 3 roky, síťovina	Židle s potahem ze síťoviny, synchronní mechanismus, nastavení síly protiváhy dle tělesné hmotnosti, kolečka na měkkou podlahu, bederní opěrka, aktivní opěrka, výškově nastavení posuvného sedáku, s nastavitelnými područkami a opěrkou hlavy, polohovatelné opěrka s nastavitelnou hloubkou, chromová základna, nosnost: 110,0 kg, záruka 3 roky, testováno dle evropské normy EN 1335, všechny barvy v katalogu dodavatele	cena za 1 ks	4245,94	1	4245,94	Židle kancelářská RS Pro Tokyo, SY, šedá/černá
618.	Obaly na doklady silné A4 L/U	Obaly na doklady s krupičkovým povrchem, min. 145 mikronů, z polypropylenu, otevření nahoře a na polovlně delší strany	cena za 1 ks	3,04	100	304,00	Obaly závěsné L/U průhledné A4 čiré, 25 ks
619.	Obaly prospekt. zesílené s rozšíř. kapacitou	Obaly prospektové zesílené s rozšířenou kapacitou, A4, min. 100 mikronů, nahoře otevřené, závěsné - europerforace, krupičkový povrch, rozměr 22 x 30 cm	cena za 1 ks	1,36	100	136,00	Obaly prospektové U s rozšířenou kapacitou

620.	Sešit A4 linkovaný 60 listů	Kvalitní bezdřevý papír min. 60 g/m2	cena za 1 ks	10,20	100	1020,00	Sešit A4 linkovaný 60 listů
------	-----------------------------	--------------------------------------	--------------	-------	-----	---------	-----------------------------

